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Update 일자 Version 변경 사항

2025-12-23 Ver.19
ㅇ TAE/CTS 추가
ㅇ 변경/취소/노쇼 수수료 변경 (발권일 기준 2026/01/05 부)
ㅇ GDS 수수료 부과시점 기준 변경사항 반영

2025-09-02 Ver.15 ㅇ 신규노선 PUS/FUK, CTS 추가

2025-09-26 Ver.16
ㅇ 신규노선 TAE/CNX, PUS/CNX, TAE/VTE 추가
ㅇ ICN/CNX 비즈니스 운임 추가
ㅇ ICN/CNX, PUS/VTE 운임 변경

2025-11-11 Ver.18 ㅇ ICN/HAN 운임 추가

2025-11-07 Ver.17
ㅇ 신규노선 CJU/FUK 추가
ㅇ ICN/CXR, ICN/BKI 비즈니스 운임 추가
ㅇ 일본노선 운임 변경 (출발일 및 발권일 기준 2025/11/10 부 적용)

2025-08-11 Ver.13 ㅇ FRU 공항코드 변경 사항 반영 (FRU → BSZ)

2025-08-29 Ver.14 ㅇ 신규노선 ICN/PQC 추가

2025-06-23 Ver.11 ㅇ 신규노선 TAE/BKI 추가

2025-07-16 Ver.12 ㅇ ICN/CEB 비즈니스 운임 추가

2025-06-02 Ver.9 ㅇ 신규노선 CJU/SIN 추가

2025-06-12 Ver.10 ㅇ Spell/Name change 해외 통화 수수료 변경

Ver.7 ㅇ 사전좌석구매 규정 추가 (비즈니스운임)

2025-05-12 Ver.8
ㅇ 신규노선 ICN/YVR, CJJ/DPS 추가
ㅇ A330-200(260석) BSCT 변경사항 반영

[ GDS용 국제선 GPD Revision History ]

2024-10-29 Ver.1 ㅇ S25 기간 운임 배포

2024-12-04 Ver.2 ㅇ 수수료 부과 시점 변경 (발권일 기준 24/12/02 부)

2025-01-31 Ver.3
ㅇ 공시운임 TOUR CODE 입력 불요 (자동/매뉴얼발권 동일)
ㅇ 25년 사망/질병/임신으로 인한 수수료 면제 WVR AUTH 추가
ㅇ Spell change 규정 추가

2025-03-05 Ver.4 ㅇ 신규노선 CJU/KHH, CJJ/UBN 추가

2025-03-14 Ver.5 ㅇ 복항노선 TAE-KIX-GUM 추가

2025-03-26 Ver.6
ㅇ 신규노선 ICN/TAS 추가
ㅇ BSCT 설치 좌석 추가

2025-04-03



Update 일자 Version 변경 사항

2026-01-23 Ver.20
ㅇ PUS/HKG 운임 변경
ㅇ TAE/HKG 추가



I. Booking Class

Fare type

Business

Normal

Smart

Event

Group

Ⅱ.기본 사항

3) 주의 사항

구분

비즈니스석

장거리 노선

Infant Fare (OW) 통화

20,000

30,000

35,000

45,000

② 발권일 기준 2023년 08월 01일부터 : YR TAX 형태로 징수

태국/라오스/싱가포르/말레이시아/인도네시아/키르기스스탄/우즈베키스탄 노선

단/중거리 노선

노선별, 지불처별로 Fixed Amount로 적용되므로 아래의 infant fee 참고

① 발권일 기준 2023년 07월 31일까지 : Q Charge 형태로 징수

Fuel charge 

3) 재발행 시에는 Original 항공권에 징수한 유류할증료 징수 방식 (Q charge 또는 YR TAX) 적용

2) 성인과 소아는 동일한 금액이 적용되며 좌석을 미 점유한 2세 미만의 유아는 면제

1) 소아

- 나이 : 항공권의 첫 번째 구간 출발일 기준 만 2세 이상 ~ 만12세 미만 (만 12세 생일 전일까지 적용)

CHD와  INF 할인

- 운임 : 성인 운임의 75% 수준이나, 노선 별 Fare Class별 적용 여부 별도 확인 필요

※ 소아 할인이 적용되지 않은 운임의 경우에도 반드시 소아로 예약할 것.  (TAX  할인 미적용 됨)

2) 유아

- 나이 : 항공권의 첫 번째 구간 출발일 기준 생후 14일 ~ 만 2세 미만

- 운임 : 성인과 동반하는 좌석 미 점유 유아 1인에게 적용

유아 운임

성인 운임의 10%

일반석

성인 운임의 10%

구간

일본/중국/대만 노선

KRW
러시아/몽골/홍콩/마카오/베트남/괌/사이판 노선

필리핀 노선

1) 발권일 기준으로 편도 당 적용

Time Limit

1) D-3일 이전에 예약 시 : 예약 후 2일 이내 발권 완료

※ Time Limit은 추후 변경 가능하며 해당 PNR에 반영된 TL 준수 요망

2) D-2일 ~ 출발 당일 예약 시  : 예약 후 6 시간 이내 발권

:  TCP 2명 이상인 PNR에서 일부 승객만 발권한 경우 미 발권 승객에게 TL이 적용되어 전체 예약이 다 취소되므로 반드시 미 발권한 승객은 Divide 처리할 것

Combination

※ 상세 RULE은
시스템 조회 필요

1) INDV Fare의 경우에는 모든 Class와의 Combination 가능

FARE

1) 공시운임과 판매가가 동일하므로 NO DISC 로 발권

2) 판매가 조회
    Entry

토파스 (1A) : FQDSELFUK/ATW 또는 PNR을 display한 상태에서는 FXP로 조회 가능

2) 항공권 유효기간 : 전체 미사용 항공권의 경우 발행일로부터 1년, 여행 개시 후에는 최초 출발일로부터 1년

갈리레오 (1G) : FD1AUGICNFUK/TW 또는 PNR을 display 한 상태에서는 FQCTW

항공권 운임적용 및 유효기간 
1) Each Way Fare 방식 운임 적용하므로 왕복 여정의  경우에도 편도 운임 + 편도운임 으로 운임 적용

세이버 (1B) : FQICNSIN10JUL-TW 또는 PNR을 display 한 상태에서는 WP (예약 클래스 기준 최저 운임) , WPA (사용가능한 동일 클래스 운임 비교)

2) End-On-End 결합 가능, Side Trip 불가

    Open Jaw/Round Trip/Circle Trip 용으로 1/2RT 결합 가능, 출발지 가위 벌린 여정의 경우 출발 국가는 동일 국가여야 함

GDS 예약/발권 Index
Updated 23-JAN-2026

Fare Class

Y

W, Z, V, S, P, O, N, M, L, K, H
Economy

Cabin class구분

Business

국제선

F, C, R

D, B, A, I

G

구  분 내  용

적용 기간 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

판매 지역  한국 내 TW 판매 대리점

Stock Number  722

예약관련 기본사항 

1) OPEN , 대기 , QK  예약/발권 불가

2) 개인운임에 대하여 SOTO 발권 가능 (별도 SOTO Table 참조)

3) 부가서비스는 티웨이항공 예약센터 및 TW 홈페이지 비회원로그인을 통해서 예약 가능

4) 성 또는 이름이 없는 경우, LNU(Last Name Unkown) 또는 FNU(First Name Unkown) 입력 필요



 [예외]

① 변경 수수료는 재발행 시 TAX Code 'MF'를 사용

⑤ 출발 여정이 NO-SHOW인 경우 리턴 여정 사용 불가

⑥ 리턴 여정만 (역구간) 사용한 경우, 미 사용한 출발편 운임의 100%를 수수료로  징수 후 취소 처리 가능

3) 변경/취소 수수료 적용 사항

5) SSR 예약 신청 불가함

: 유효기간 만료 후 60일 이내에 신청해야 환불 가능

③ 환불 시 최초 발권일 기준의 환율 적용

④ NO-SHOW Segment가 있을 경우 기존 PNR에 Segment 추가할 수없으며 반드시 새로운 PNR 생성 후 항공권을 Reissue할 것

 case 2) 재발행한 항공권에 대한 VOID 처리는 불가

항공권 변경/환불 지침

1) 변경 규정

① 날짜 변경 가능

② 구간 변경 불가 (구간 변경이 필요한 경우 취소 수수료 적용하여 환불 후 신규 구매)

③ 동일 Class나 상위 Class로의 재발행만 가능 (동일 class로 변경하더라도 REISSUE만 가능. ASSOCIATION 불가)

④ 하위 Class로의 변경을 원할 경우 환불 후 신규구매 (취소 수수료 적용)

③ 성인과 소아 동일한 Penalty가 부과되며, Infant는 Penalty 미 적용

④ 수수료는 구간 당 적용되므로, 왕복 여정 변경/취소 시 각 구간의 변경/취소 수수료를 합산하여 징수

⑤ 수수료는 ATC 재발행/환불인 경우 TKT 재발행/환불 시점 기준으로 부과, 매뉴얼 재발행/환불인 경우 SEG CNXL 시점 기준으로 부과

⑥ 수수료가 지불한 운임보다 많을 경우 운임의 100%를 수수료로 부과

2) 환불 규정

(항공편 변경/취소 없이 TKT만 환불 또는 VOID 하면 TW에서 ADM을 발행)

⑦ 항공권 구매 당일, 여정 변경 또는 취소할 경우 수수료 면제 (VOID)

 case 1) 출발시간 50분 전부터 변경/취소 수수료와 함께 노쇼 수수료 부과

① 항공권 유효기간

: 항공권의 유효기간은 전체 미사용 항공권의 경우 발행일로부터 1년이고 여행 개시 후에는 최초 출발일로부터 1년

⑤ 최초 발권일 기준의 환율, TAX, 유류할증료 적용

        -  Original 항공권에 징수한 TAX는 PD로 처리하되, 신규 추가된 TAX는 징수함 (갈릴레오(1G) : R-Manager에서 reissue 시 PD TAX는 자동으로 가져옴)

        - Original 항공권에 징수한 유류할증료는 환불이나 추가 징수하지 않음

        - Original 항공권에 징수한 유류할증료 징수 방식 (Q charge 또는 YR TAX 적용) 적용

② 항공권의 환불

② 변경/취소 시점 및 노선별 변경/취소 수수료는 항공권 환불 규정 내 Table 참고

Codeshare
(공동운항편)

1) 공동운항 편

- GMP/TSA (TW8667/8668) : ZE 공동운항편

구  분 내  용

2) 공동운항 항공편에 대한 운송 및 기내 서비스는 Operating Carrier의 규정을 준수

3) 단, 항공권 변경 및 취소수수료는 Marketing Carrier인 TW의 규정 준수

4) AP 조건 : 공동 운항편이 포함된 여정의 항공권 발행(재발행 포함)은 D-2일까지 완료

(이후에는 Operating Carrier의 Passenger Manifest에 반영 불가)



Fare Type Class 변경수수료 (OW) 취소수수료(OW)

10,000 -

20,000 20,000

30,000 100,000

40,000 140,000

60,000 180,000

5,000 -

10,000 10,000

15,000 30,000

20,000 40,000

30,000 60,000

10,000 -

20,000 20,000

30,000 40,000

40,000 60,000

50,000 80,000

60,000

80,000

90,000

Fare Type Class 변경수수료 (OW) 취소수수료(OW)

10,000 -

20,000 20,000

30,000 100,000

40,000 140,000

60,000 180,000

5,000 -

10,000 10,000

15,000 30,000

30,000 50,000

40,000 70,000

10,000 -

20,000 20,000

30,000 40,000

50,000 70,000

60,000 90,000

70,000

90,000

100,000

출발 60일 ~ 31일 전

출발 30일 ~ 6일 전

출발 5일 ~ 출발 50분 전

Event D, B, A, I

~ 출발 61일 전

70,000출발 60일 ~ 출발 6일 전

출발 5일 ~ 출발 50분 전

출발 60일 ~ 출발 6일 전

출발 5일 ~ 출발 50분 전

* 2026/1/5 발권부터

변경/취소 시점 No-Show 수수료 (OW)

Business F, C, R

~ 출발 91일 전

150,000

출발 90일 ~ 61일 전

출발 60일 ~ 31일 전

출발 30일 ~ 6일 전

출발 5일 ~ 출발 50분 전

Normal Y

~ 출발 91일 전

출발 90일 ~ 61일 전

출발 60일 ~ 31일 전

출발 30일 ~ 6일 전

출발 5일 ~ 출발 50분 전

Smart
W, Z, V
S, P, O, N
M, L, K, H

~ 출발 91일 전

출발 90일 ~ 61일 전

120,000

출발 90일 ~ 61일 전

출발 60일 ~ 31일 전

출발 30일 ~ 6일 전

출발 5일 ~ 출발 50분 전

Normal Y

~ 출발 91일 전

출발 90일 ~ 61일 전

출발 60일 ~ 31일 전

출발 30일 ~ 6일 전

출발 5일 ~ 출발 50분 전

Smart

60,000

구  분 내  용

항공권 변경/취소 수수료

※ 수수료 적용 사항

① 탑승수속 마감 (출발 50분 전) 이후 변경/취소 하거나, 탑승수속 후 탑승하지 않는 경우 탑승수속 마감 직전 변경/취소 수수료에  No-Show 수수료가 별도로 추가 부과됨

② 최초 발권 후 24시간 이내 예약 변경/취소 시 수수료 면제 가능 (BSPKR에 한하여 적용 가능/ATC 적용 불가&매뉴얼 환불 필요/PNR 처리 지침 관련 게시판 내 공지사항 확인 필요)

    -  단,  국내선 출발시각 및 국제선 탑승수속 마감시점(출발 50분 전)부터는 수수료 면제 불가

1. 한국발 단/중거리 노선 수수료 규정

 - 적용 노선 : 일본, 동남아시아, 동북아시아, 괌/사이판, 몽골/중앙아시아

* 2026/1/4 발권까지

변경/취소 시점 No-Show 수수료 (OW)

Business F, C, R

~ 출발 91일 전

W, Z, V
S, P, O, N
M, L, K, H

~ 출발 91일 전

출발 90일 ~ 61일 전

출발 60일 ~ 31일 전

출발 30일 ~ 6일 전

출발 5일 ~ 출발 50분 전

Event D, B, A, I

~ 출발 61일 전



2026/1/4 발권까지 2026/1/5 발권부터

20,000 -

40,000 50,000

70,000 240,000

120,000 290,000

150,000 350,000

10,000 -

20,000 30,000

30,000 90,000

40,000 120,000

60,000 150,000

10,000 -

30,000 40,000

70,000 120,000

100,000 200,000

120,000 230,000

90,000

200,000

240,000

변경 수수료 취소수수료(OW) 변경 수수료 취소수수료(OW)

변경수수료 (OW) 취소수수료(OW)

240,000 300,000

Fare Type Class 지역
출발 50분 전까지 출발 50분 전 ~ 출발 시각 이후

출발 30일 ~ 6일 전

출발 5일 ~ 출발 50분 전

Event D, B, A, I

~ 출발 61일 전

150,000출발 60일 ~ 출발 6일 전

출발 5일 ~ 출발 50분 전

3. 단체 운임 수수료

Normal Y

~ 출발 91일 전

Group G

한국발 단/중거리 노선 변경 불가 50,000 변경 불가 운임 100%

한국발 장거리 노선 변경 불가 150,000 변경 불가 운임 100%

구  분 내  용

출발 90일 ~ 61일 전

출발 60일 ~ 31일 전

출발 30일 ~ 6일 전

출발 5일 ~ 출발 50분 전

Smart
W, Z, V
S, P, O, N
M, L, K, H

~ 출발 91일 전

출발 90일 ~ 61일 전

출발 60일 ~ 31일 전

2. 한국발 장거리 노선 수수료 규정

 - 적용 노선 : 유럽, 호주, 미주

No-Show 수수료 (OW)

Business F, C, R

~ 출발 91일 전

출발 90일 ~ 61일 전

출발 60일 ~ 31일 전

출발 30일 ~ 6일 전

출발 5일 ~ 출발 50분 전

Fare Type Class 변경/취소 시점



변경 취소

본인 증빙서류

증빙서류

 (예시) 사망일이 6/15 인 경우 탑승일이 6/15~7/14 이내인 경우에 한함

증빙서류

증빙서류

     '태아 및 임산부의 건강 문제로 항공여행/탑승 불가'

 / 가족관계증명서

① 가족의 범위 : 배우자/자녀/부모/형제/자매/(외)조부모/(외)손자녀/배우자의 부모/배우자의 형제자매/자녀의 배우자 (단, 관계 증빙이 가능한 서류 첨부시에 적용 가능) 

② 법정감염병 1급 (17종) : 에볼라바이러스병 / 마버그열 / 라싸열 / 크리미안콩고출혈열 / 남아메리카출혈열 / 리프트밸리열 / 두창 / 페스트 / 탄저 / 보툴리눔독소증 / 야토병

신종감염병증후군 / 중증급성호흡기증후군 (SARS) / 중동호흡기증후군 / 동물인플루엔자 인체감염증 / 신종인플루엔자 / 디프테리아 

③ 밥정감염병 2급 (20종) : 결핵 / 수두 / 홍역 / 콜레라 / 장티푸스 / 파라티푸스 / 세균성이질 / 장출혈대장균감염증 / A형 간염 / 백일해 / 유행성이하선염 / 풍진 / 폴리오

수막구균 감염증 / B형헤모필루스 인플루엔자 / 폐렴구균 감염증 / 한센병 / 성홍열 / 반코마이신내성황색 포도알균(VRSA) 감염증

카바페넴내성장내세균 속균종(CRE) 감염증

           ① 기차, 선박 등 항공을 제외한 타 교통수단의 지연, 취소로 인해 당사 항공권을 이용하지 못하는 경우

조건

증빙서류

본인

 임신진단서 또는 의사소견서 (임신확인서 및 이 외의 서류는 불가함)

 동반1인은 승객 본인의 가족이면서,

조건

 입원증명서 또는 진단서 / 가족관계증명서

 승객 본인과 동일 여정인 경우에만 가능

 사망증명서 / 가족관계증명서

 탑승일 기준 사망일로부터 1개월 이내인 경우에 한함

질병

본인 증빙서류
및 조건

 증빙서류 내 기간이 여행기간에 포함되어야 하며,

AL25ALLDC105 AL25ALLRF105

 아래의 조건 중 1개라도 해당하는 경우

  가. 질병 및 상해로 인한 입원 시 ／증빙서류 : 입원증명서

  나. 법정감염병 1~2급에 해당하는 경우／증빙서류 : 진단서

  다. 기타 질병으로 국가재난사태가 선포된 경우／증빙서류 : 진단서

사용기간 : 2025.01.01 ~ 2025.12.31
(※ 이전 기간 AUTH NO 는 Y25 GPD_2nd 확인)

ACM/ADM

1) ADM

① TW운임 및 규정에 부합하지 않을 경우 BSP Link를 통해 ADM 발행 됨

② 고의적인 오발권 운송 후 환불 이외의 모든 ADM에는 장 당 1만원의 Administation Fee가 부과됨

2) ACM

① ACM발행을 요청할 경우 장 당 1만원의 ACM Administation Fee 부과

3) Refund

AL25ALLDC104 AL25ALLRF104

변경/취소 수수료 면제 조건

※ No-Show 수수료는
면제 불가

 
※ 사망·질병·임신으로 인한
FEE WVR AUTH NO. 는
연간 단위로 운영되므로

게시판 내 관련 공지사항에서
AUTH NO 및 상세 처리 지침

확인 필요

본인 외 동반 1인

1) 사망 / 질병 / 임신으로 인한 수수료 면제

구 분 적용대상 증빙서류 및 조건 

2025년 FEE WVR AUTH NO.

 2) 진단서 및 소견서 내 아래 문구 포함 시 가능

본인 외 동반 1인

AL25ALLDC106 AL25ALLRF106

- 수수료 면제 불가 사항

사망

조건
 동반 1인은 승객 본인의 부모/배우자/자녀이면서,

본인의 가족

 임신진단서 또는 의사소견서 (임신확인서 및 이 외의 서류는 불가함)

구  분 내  용

① R/N(Refund Notice) 작성 시 반드시 GDS 단말기를 통해 CPN Status를 Refund로 변경 후 작성

② 시스템을 통해 Auto Refund 되지 않을 경우에는 BSP Link를 통해 R/N 으로 환불 신청 가능

- 조건 : ① TW항공편에서 TW항공편으로의 연결 승객인 경우

임신

            ② 변경/취소 수수료의 면제는 최초 1회에 한해서만 허용

조건

 1) 임신 개월 수 무관

 사망증명서

               (단, 천재지변으로 인하여 당사의 동일 구간 항공편도 결항된 경우에 한하여 증빙서류 제출 시 당사 미사용 항공권에 대한 수수료 면제 가능)

           ② 타사의 항공편 지연 또는 결항으로 당사 항공권을 이용하지 못하는 경우

 승객 본인과 동일 여정인 경우에만 가능

2) 티웨이항공의 사정으로 한 구간의 항공편이 지연 또는 결항되어, 연결구간의 이용에 영향을 준 경우



수수료 적용 시점

GDS 구분 내용

허용 범위

징수
(TAX CODE : MF)

PDT　　Pax Type 변경 명령어
CNN　　변경할 Pax type
-2.1　　승객번호

PDTCNN-2.1Pax type 변경

① 변경 사항 입력

3OTHS1/SPL CHG　　SSR 입력 명령어
FM OSAKA/TAROMR　　from 변경 전 이름
TO OHSAKA/TAROMR　　to 변경 후 이름
-1.1　　승객번호

3OTHS1/SPL CHG FM OSAKA/TAROMR TO OHSAKA/TAROMR-1.
② 변경 사항에 대한
    SSR 입력

1F 발권 전/후 공통

구  분 내  용

6) INFT 추가/삭제 또는 DOB 수정이 필요한 경우

3/1　　PNR 상의 승객 번호/승객 수
KIM/YOUNGMI　　변경 이름
MS　　Title

① 변경 사항 입력

SR OTHS TW-SPL CHNG　　SSR 입력 명령어
FM KIM/YEONGMI　　변경 전 이름
TO KIM/YOUNGMI　　변경 후 이름
/P1　　승객번호

② 변경 사항에 대한
     SSR 입력

SR OTHS TW-SPL CHNG FM KIM/YEONGMI
TO KIM/YOUNGMI/P1

3) GUM/SPN 노선의 경우 APIS 입력 필수

4) 일부 구간 사용 후 변경 필요 시, 탑승 완료 구간 cancel 후 진행 필수

6) 유아에 대한 이름 변경 시 성인과 동일 절차로 처리하되 수수료 미징수

7) 유아에 대한 이름 변경 시 동반 성인 TKT 재발행 불요

5) 유아를 동반하는 성인에 대한 이름 변경 시 유아 TKT에 대한 재발행 필수 (TW는 revalidation 불가)

NU　　이름 변경 명령어
2/1　　PNR 상의 승객 번호/승객 수
KIM/YOUNGMI　　변경 이름
MS　　Title

NU2/1KIM/YOUNGMI MS

First Name
Middle Name
Pax type
Title 변경

Entry Detail

-2¤KIM/YOUNGMI MS

10 USD / 9 EUR / 12 SGD / 12 AUD / 173,000 VND / 445 RUB / 23,400 MNT /  10CAD / 120,000 IDR

금액
(1인 편도 당)

10,000 KRW / 900 JPY / 60 CNY / 300 TWD / 70 HKD / 70 MOP / 300 THB / 40 MYR

② 변경 사항에 대한
   SSR 입력

발권 전/후 공통

Spell Change
처리 절차

N.P1　　승객번호
@　　변경
KIM/YOUNGMIMS　　승객 성/이름 및 Title

N.P1@KIM/YOUNGMIMS① 변경 사항 입력

V.ATW*SPL CHNG　　SSR 입력 명령어
FM KIM/YEONGMI　　from 변경 전 이름
TO KIM/YOUNGMI　　to 변경 후 이름
/P1　　승객번호

V.ATW*SPL CHNG FM KIM/YEONGMI TO KIM/YOUNGMI/P1

1G

④ Origin 항공권
    정보 이관

③ TST를 재발행
    Mode로 설정

Last Name 변경 3/1KIM/YOUNGMI MS

TTK/EXCH

-2¤　　승객번호
KIM/YOUNGMI MS　　승객 성/이름 및 Title

3OTHS/SPL CHNG　　SSR 입력 명령어
FM KIM/YEONGMI　　from 변경 전 이름
TO KIM/YOUNGMI　 to 변경 후 이름
-1.1　 승객번호

3OTHS/SPL CHNG FM KIM/YEONGMI TO KIM/YOUNGMI-1.1
② 변경 사항에 대한
    SSR 입력

발권 전/후 공통

-1#KIM/YOUNGMI MS
First Name
Last Name
Title 변경

발권 전/후 공통

발권 후

1A

① 변경 사항 입력

-1#　　승객번호
KIM/YOUNGMI MS　　승객 성/이름 및 Title

1B/1S

1　　Origin TKT의 Line No.FO*L1

Spell Change
규정 및 수수료

※ Spell Change 허용범위
상세 예시는 게시판 내

관련 공지사항에서 확인 필요

유의 사항

수수료

해당 없음

1) 개명으로 인한 spell change의 경우, 처리일 기준 7일 이내 증빙서류 제출 필수 (증빙서류 제출처 : twbsp@twayair.com)

2) 상기 Spell Change 규정 또는 증빙 서류가 누락된 경우 ADM 발행

7) 개명으로 인해 변경이 필요한 경우

해당 없음

5) Pax type 변경이 필요한 경우

3) Middle name이 추가/변경되는 경우

2) 성/이름 역순 입력 또는 중복 입력하거나,

4) Title 변경이 필요한 경우 미징수

2024.04.08 부

1) 동일한 발음 내에서 철자가 상이한 경우
     또는 동일인으로 간주되는 경우 (글자 수 제한 없음)

* 동일인으로 간주되는 CASE
    철자 순서 변경/철자 삭제/철자 추가
    철자 오타 입력/자판기 옆글자 입력
    (단, 음절 추가/삭제 허용 불가)

- 변경시마다 수수료 징수

- 발권 후 spell change 시 수수료 징수

수수료 적용 기준

(대리점 및 티웨이항공 공항 지점 또는 예약센터를 통한

변경 모두 해당)

    Title/Full name을 입력한 경우



GDS 구분

삭제

삭제

① Name Field entry

② SSR entry

INDV 

구  분 내  용

① Name Field entry -I/KIM/BABYMISS*I10

3INFT/KIM/BABY/01JAN23-2.1

-4　　INF 승객번호
¤　　삭제

삭제

추가

② SSR entry

① Name Field entry

② SSR entry

3INFT/　　3SSR
KIM/BABY/　　INFT 성/이름
01JAN23　　INFT DOB
-2.1　　보호자 승객 번호

추가

① Name Field entry

불가

GRP

1) 발권이전

ㅇ 최초예약인원의 20% 이하는 무료 변경

ㅇ 20%~30% 이하는 1인 편도당 수수료 부과 후 변경 : KRW 20,000

ㅇ 30% 초과시는 변경 불가

2) 발권이후:

ㅇ 최초예약인원의 10% 이하는 1인 편도당 수수료 부과 후 변경 (GV10부터 N/C 가능)   : KRW 30,000

ㅇ 10% 초과시는 변경 불가

※  모니터링하여 위반시 Penalty 부과

1G

N.P3  N.P3　　승객번호

-I/KIM/BABYMISS*I10
-I/　　동반 보호자 승객번호
KIM/BABYMISS　　승객 성/이름 및 Title
*I10　　INFT 개월 수

3INFT/　　INF SSR 입력 명령어
KIM/BABYMISS/　　승객 성/이름 및 Title
01JAN22　　INFT DOB
-1.1　　line no.

3INFT/KIM/BABYMISS/01JAN22-1.1

추가

1F

Full Name Change

N.I/KIM/BABYMISS*10JAN23
N.I/　　INF 입력
KIM/BABYMISS　　승객 성/이름 및 Title
*10JAN23　　INFT DOB

INFT 추가/삭제

삭제
n　　SSR line no

n　　PAX line no.

3{n}#

-{n}.1#

1A

-I/　　INF 추가 명령어
KIM/BABYMISS　　INFT 이름 및 Title
*I10　　INF 개월 수

2) 유아 추가/삭제는 왕복 여정에 대해 동시 처리만 가능

1) 발권 전/후 무관하게 유아 추가/삭제 가능

1/　　동반 보호자 승객번호
(INFLEE/HANAMISS/　　INFT 이름 및 Title
01FEB15)　　INFT DOB

추가 1/(INFLEE/HANAMISS/01FEB15)

ENTRY Detail

1/　　동반 보호자 승객번호1/ 

1B/1S

유의 사항

5) 유아 추가/삭제 시 동반 성인 TKT RE-ISSUE 불요

4) 발권 완료 후, 유아 추가 시 유아 운임은 최초 발권 시점의 운임으로 적용

방법2. 왕복 여정 모두 동일하게 발권 및 모든 CPN 사용 후, 미사용 INF TKT에 대한 R/N 환불

-4¤

방법1. 여정별로 분리 예약 및 발권

3) 왕복 여정 중 편도 여정에만 유아를 동반하는 경우 처리 방법

② SSR entry 34-5.XX
3　　INF SSR 사항
4-5　　INF SSR 라인 번호
.XX 　　삭제



정의

Transit

Stopover

(ex)

변경

수수료

취소

수수료

이용 방법

이용 방법

이용 방법

이용 방법

이용 방법

2) 변경 : 출발 3일 전까지 취소한 후 재구매

3) 환불 : 출발 3일 전까지 환불 가능 (단, 출발 2일 전부터는 항공편 변경/취소 시 환불 불가)

티웨이항공 예약센터 및 TW 홈페이지 비회원 로그인을 통해서 예약 가능
부가서비스 규정

1) 출발 2일 전까지 신청 가능

2) 대상 FLT : 국제선 일부 노선 (TW WEB에서 가능 노선 확인 필요)

3) 이용 요금

- 일본/중국 단거리 : KRW 100,000 / JPY 10,000 / CNY 700

- 중국 장거리/대만 : KRW 150,000 / CNY 1,050 / TWD 4,500 / EUR 150

- 동남아/괌/사이판 : KRW 200,000 / JPY 20,000 / THB 7,000 / USD 200 / SGD 270

5) 유의 사항 : 세부적인 운송 가능/불가 조건 및 운송 용기에 관해 TW WEB을 통해 확인 후 예약 필수

4) 운송 조건

- 반려용 개/고양이 (생후 8주 이상)

- 성인 승객 1인당 1마리 / 국제선 한 편당 총 6마리 / 비즈니스 세이버 존 반입 불가

기본 규정

3) 환불 : 출발 3일 전까지 환불 가능 (단, 출발 2일 전부터는 항공편 변경/취소 시 환불 불가)

기내식
사전주문

기본 규정

1) 구매 :  출발 3일 전까지 구매 가능

티웨이항공 예약센터 및 TW 홈페이지 비회원 로그인을 통해서 예약 가능

환승 여정

중간 경유지에서 24시간 미만으로 체류하는 경우

중간 경유지에서 24시간 이상 체류하는 경우

출발지부터 도착지까지 하나로 설정된 운임을 사용

Transit 여정에만 사용 가능

각 section 별 운임을 합산하여 사용

취소Through fare

변경

각 구간별 fare rule에 따라 적용

Combination fare

운임 규정

Combined fare

운임 종류

전체 구간에 대한 날짜 변경만 가능 (구간 변경 불가능)

출발지부터 도착지가지의 전체 여정에 대한 취소만 가능

사전좌석
구매

출발지부터 최종 목적지까지 이동하기 위해 2개 이상의 항공편을 이용하여, 제 3국간의 여정을 여행하는 경우를 말함 (ex. FUK-ICN-SYD)

(ex)

Through fare

여정 종류

* 결합 가능 case : Event x Event, Smart or Normal x Smart or Normal, Business x Business

출발지부터 경유지, 경유지부터 도착지가지의 각 구간별 취소는 불가능

해당 Through fare에 대해 별도 세팅된 fare rule에 따라 적용 (각 GDS내에서 조회 가능)

날짜 변경만 가능 (구간 변경 불가능)

출발지부터 경유지, 경유지부터 도착지까지의 각 구간별 날짜 변경도 가능

각 구간별 취소도 가능하나, 마지막 구간부터 순차적으로만 취소 가능 (역순 사용 불가)

티웨이항공 예약센터 및 TW 홈페이지 비회원 로그인을 통해서 예약 가능

3) 환불 : 비즈니스운임 - 출발 3시간 전까지 환불 가능 (단, 출발 3시간 이내에는 항공편 변경/취소 시 환불 불가)

2) 변경 : 비즈니스운임 - 출발 3시간 전까지 취소한 후 재구매

1) 구매 : 비즈니스 운임 - 출발 3시간 전까지 구매 가능

사전구매
위탁수하물

3) 환불 : 출발 25시간 전까지 환불 가능 (단, 출발 25시간 이내에는 항공편 변경/취소 시 환불 불가)

2) 변경 : 출발 25시간 전까지 취소한 후 재구매

1) 구매 : 출발 25시간 전까지 구매 가능

기본 규정

티웨이항공 예약센터 및 TW 홈페이지를 통해서 예약 가능

PETC
기본 규정

2) 변경 : 출발 3일 전까지 취소한 후 재구매

1) 구매 :  출발 3일 전까지 구매 가능

티웨이항공 예약센터 및 TW 홈페이지 비회원 로그인을 통해서 예약 가능

부가서비스
번들 (국제선)

* Section : 출발지부터 경유지까지 또는 경유지부터 도착지까지를 의미함

Transit 또는 Stopover 여정 모두 사용 가능

Fare type 에 따른 결합 제한 존재

                   일반/스마트/이벤트운임 - 출발 25시간 전까지 구매 가능

                   일반/스마트/이벤트운임 - 출발 25시간 전까지 구매 가능
기본 규정

                    일반/스마트/이벤트운임 - 출발 25시간 전까지 환불 가능 (단, 출발 25시간 이내에는 항공편 변경/취소 시 환불 불가)

구  분 내  용



구  분 내  용

부가서비스 규정

유아용 요람
(Bassinet)

기본 규정

1) 출발 2일 전까지 신청 가능

2) 이용 요금 : 무료

3) 이용 조건 : 체중 11kg 및 키 70cm 이내 (Bassinet 크기 : 75 x 34 x 22.4 츠

이용 방법

step 1) Bassinet 설치 좌석 구매

- A330-300  : 1H, 15E, 16A  /  A330-200 (246) :  2H, 7D, 7E / A330-200 (260) : 31A, 31F, 49F

- B777-300ER (294) : 39C, 40J, 60F  / B777-300ER (368) : 20G, 39C, 39K

step 2) TW 예약센터를 통한 Bassinet 신청 (+82 1688 - 8686)

SSR 관련 유의사항
- 항공사 확인 후 조치 가능한 SSR 또는 당사에서 미 사용하는 SSR에 대한 GDS 내 대리점 직접 입력 불가

- 대리점 직접 입력 불가 처리된 SSR에 대해 입력 시도 시, NO 처리와 함께 MSG 전송됨 (SSR NOT SUPPORTED FOR SEG)



2) Minimum Date / Maximum Date : nil  /  15 Days

5) 부분 환불은 불가하며 미사용 공항세 및 유류세에 대해서만 환불 가능

6) NO SHOW 발생 시 : 환불 불가

1) 1차 Name TL :  1차 TL로 모객인원만큼 Divide한 후 Name 입력, NTBA BLOCK의 60%는 회수 (Divide할 경우 먼저 담당 S/REP CTC) 

2) 2차 Name TL :  2차 TL로 모든 Name 입력, NTBA의 100% 회수

3) Payment TL : D-3일  (예약상황에 따라 변경될 수 있으므로 반드시 재확인 요망)

Group Time Limit

GDS Group Handling Procedure

구  분 내  용

1) 소아할인 : 성인 판매가의 75% (GUM, SPN, OKA노선만 CHD 할인 적용) 를 적용하며 Infant는 Fixed Amount 적용 

3) FOC 운영 지침

① 15 + 1 FOC 적용 (단, 사전 S/REP 과 협의 시에만 지원 가능)

② 발권 후 FOC변경 불가하며 FOC가 환불하더라도 새로운 승객으로 FOC 대체 불가 

4) 날짜 변경 : 발권후 날짜 변경 불가 

7) 토파스 Group PNR생성 방법은 TOPAS > 항공사 광장_TW> 항공사 뉴스 > 공지사항 > KEYWORD "TW Group PNR" 로 조회

③ FOC를 환불할 경우 별도의 수수료 없으며 유류세 및 공항세 환불 가능

8) 발권 시 그룹 운임 조회 Entry

① 토파스 (1A) :  FXP/RGIT,U

② 갈릴레오 (1G) : FQCTW*GRP

Group



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 ) ( 단위 : KRW )

F FKJ 320,000 FKJ 320,000 25% DC

C CKJ 280,000 CKJ 280,000

R RKJ 250,000 RKJ 250,000

Normal Y YKJ 215,000 YKJ 218,200 25% DC

W WKJ 200,000 WKJ 205,000

Z ZKJ 170,000 ZKJ 180,000

V VKJ 140,000 VKJ 160,000

S SKJ 120,000 SKJ 140,000

P PKJ 110,000 PKJ 120,000

O OKJ 100,000 OKJ 105,000

N NKJ 90,000 NKJ 95,000

M MKJ 80,000 MKJ 80,000

L LKJ 70,000 LKJ 70,000

K KKJ 60,000 KKJ 60,000

H HKJ 50,000 HKJ 50,000

D DKJ 40,000 DKJ 40,000

B BKJ 30,000 BKJ 30,000

A AKJ 20,000 AKJ 20,000

Group (RT) G  GKJ 430,000  GKJ 436,400 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/03 ~ 25/10/09, 26/02/13 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/18

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

인천-후쿠오카 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

Business
NO DC

ICN-FUK NILSmart NO DC

Event NO DC



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 ) ( 단위 : KRW )

Normal Y YKJ 180,000 YKJ 180,000 25% DC

W WKJ 170,000 WKJ 176,000

Z ZKJ 160,000 ZKJ 165,000

V VKJ 140,000 VKJ 145,000

S SKJ 120,000 SKJ 124,000

P PKJ 110,000 PKJ 114,000

O OKJ 100,000 OKJ 103,000

N NKJ 90,000 NKJ 93,000

M MKJ 80,000 MKJ 80,000

L LKJ 70,000 LKJ 70,000

K KKJ 60,000 KKJ 60,000

H HKJ 50,000 HKJ 50,000

D DKJ 40,000 DKJ 40,000

B BKJ 30,000 BKJ 30,000

A AKJ 20,000 AKJ 20,000

Group (RT) G  GKJ 360,000  GKJ 360,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/03 ~ 25/10/09, 26/02/13 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/18

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

TAE-FUK NIL

Smart NO DC

Event NO DC

대구-후쿠오카 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 ) ( 단위 : KRW )

Normal Y YKJ 180,000 YKJ 180,000 25% DC

W WKJ 170,000 WKJ 176,000

Z ZKJ 160,000 ZKJ 165,000

V VKJ 140,000 VKJ 145,000

S SKJ 120,000 SKJ 124,000

P PKJ 110,000 PKJ 114,000

O OKJ 100,000 OKJ 103,000

N NKJ 90,000 NKJ 93,000

M MKJ 80,000 MKJ 80,000

L LKJ 70,000 LKJ 70,000

K KKJ 60,000 KKJ 60,000

H HKJ 50,000 HKJ 50,000

D DKJ 40,000 DKJ 40,000

B BKJ 30,000 BKJ 30,000

A AKJ 20,000 AKJ 20,000

Group (RT) G  GKJ 360,000  GKJ 360,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/03 ~ 25/10/09, 26/02/13 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/18

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

CJJ-FUK NIL

Smart NO DC

Event NO DC

청주-후쿠오카 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 ) ( 단위 : KRW )

Normal Y YKJ 177,300 YKJ 177,300 25% DC

W WKJ 170,000 WKJ 176,000

Z ZKJ 160,000 ZKJ 165,000

V VKJ 140,000 VKJ 145,000

S SKJ 120,000 SKJ 124,000

P PKJ 110,000 PKJ 114,000

O OKJ 100,000 OKJ 103,000

N NKJ 90,000 NKJ 93,000

M MKJ 80,000 MKJ 80,000

L LKJ 70,000 LKJ 70,000

K KKJ 60,000 KKJ 60,000

H HKJ 50,000 HKJ 50,000

D DKJ 40,000 DKJ 40,000

B BKJ 30,000 BKJ 30,000

A AKJ 20,000 AKJ 20,000

Group (RT) G  GKJ 354,600  GKJ 354,600 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/03 ~ 25/10/09, 26/02/13 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/18

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

부산-후쿠오카 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

PUS-FUK NIL

Smart NO DC

Event NO DC



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 ) ( 단위 : KRW )

Normal Y YKJ 180,000 YKJ 180,000 25% DC

W WKJ 170,000 WKJ 170,000

Z ZKJ 160,000 ZKJ 160,000

V VKJ 140,000 VKJ 140,000

S SKJ 120,000 SKJ 120,000

P PKJ 110,000 PKJ 110,000

O OKJ 100,000 OKJ 100,000

N NKJ 90,000 NKJ 90,000

M MKJ 80,000 MKJ 80,000

L LKJ 70,000 LKJ 70,000

K KKJ 60,000 KKJ 60,000

H HKJ 50,000 HKJ 50,000

D DKJ 40,000 DKJ 40,000

B BKJ 30,000 BKJ 30,000

A AKJ 20,000 AKJ 20,000

Group (RT) G  GKJ 360,000  GKJ 360,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/03 ~ 25/10/09, 26/02/13 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/18

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

CJU-FUK NIL

Smart NO DC

Event NO DC

제주-후쿠오카 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 ) ( 단위 : KRW )

Normal Y YKJ 215,000 YKJ 218,200 25% DC

W WKJ 200,000 WKJ 210,000

Z ZKJ 170,000 ZKJ 180,000

V VKJ 140,000 VKJ 160,000

S SKJ 130,000 SKJ 140,000

P PKJ 120,000 PKJ 120,000

O OKJ 110,000 OKJ 110,000

N NKJ 100,000 NKJ 100,000

M MKJ 90,000 MKJ 90,000

L LKJ 80,000 LKJ 80,000

K KKJ 70,000 KKJ 70,000

H HKJ 60,000 HKJ 60,000

D DKJ 45,000 DKJ 45,000

B BKJ 35,000 BKJ 35,000

A AKJ 25,000 AKJ 25,000

Group (RT) G  GKJ 430,000  GKJ 436,400 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/03 ~ 25/10/09, 26/02/13 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/18

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

ICN-HSG NIL

Smart NO DC

Event NO DC

인천-사가 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 ) ( 단위 : KRW )

Normal Y YKJ 225,000 YKJ 260,000 25% DC

W WKJ 210,000 WKJ 240,000

Z ZKJ 180,000 ZKJ 210,000

V VKJ 150,000 VKJ 190,000

S SKJ 130,000 SKJ 170,000

P PKJ 120,000 PKJ 150,000

O OKJ 110,000 OKJ 130,000

N NKJ 100,000 NKJ 110,000

M MKJ 90,000 MKJ 90,000

L LKJ 80,000 LKJ 80,000

K KKJ 70,000 KKJ 70,000

H HKJ 60,000 HKJ 60,000

D DKJ 45,000 DKJ 45,000

B BKJ 35,000 BKJ 35,000

A AKJ 25,000 AKJ 25,000

Group (RT) G  GKJ 450,000  GKJ 520,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/03 ~ 25/10/09, 26/02/13 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/18

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

인천-구마모토 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

Child
DC

S25 W25

Fare
Basis

Fare
Amount _OW

Fare
Basis

Fare
Amount _OW

ICN-KMJ NIL

Smart NO DC

Event NO DC



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 ) ( 단위 : KRW )

F FKJ 405,000 FKJ 405,000 25% DC

C CKJ 360,000 CKJ 360,000

R RKJ 330,000 RKJ 330,000

Normal Y YKJ 275,000 YKJ 277,100 25% DC

W WKJ 240,000 WKJ 245,000

Z ZKJ 210,000 ZKJ 215,000

V VKJ 180,000 VKJ 185,000

S SKJ 160,000 SKJ 165,000

P PKJ 140,000 PKJ 145,000

O OKJ 120,000 OKJ 125,000

N NKJ 100,000 NKJ 105,000

M MKJ 90,000 MKJ 90,000

L LKJ 80,000 LKJ 80,000

K KKJ 70,000 KKJ 70,000

H HKJ 60,000 HKJ 60,000

D DKJ 45,000 DKJ 45,000

B BKJ 35,000 BKJ 35,000

A AKJ 25,000 AKJ 25,000

Group (RT) G  GKJ 550,000  GKJ 554,200 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/03 ~ 25/10/09, 26/02/13 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/18

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

6. 자동발권으로 개런티된 운임 사용 시 TOUR CODE 입력 불요, 매뉴얼 발권 시 TOUR CODE 입력 필수

ICN-KIX

Business

NILSmart

인천-오사카 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

Event

NO DC

NO DC

NO DC



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 ) ( 단위 : KRW )

Normal Y YKJ 270,000 YKJ 349,000 25% DC

W WKJ 240,000 WKJ 270,000

Z ZKJ 200,000 ZKJ 240,000

V VKJ 170,000 VKJ 200,000

S SKJ 150,000 SKJ 170,000

P PKJ 130,000 PKJ 140,000

O OKJ 120,000 OKJ 125,000

N NKJ 100,000 NKJ 105,000

M MKJ 90,000 MKJ 90,000

L LKJ 80,000 LKJ 80,000

K KKJ 70,000 KKJ 70,000

H HKJ 60,000 HKJ 60,000

D DKJ 45,000 DKJ 45,000

B BKJ 35,000 BKJ 35,000

A AKJ 25,000 AKJ 25,000

Group (RT) G  GKJ 540,000  GKJ 698,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/03 ~ 25/10/09, 26/02/13 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/18

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

TAE-KIX NIL

Smart NO DC

Event NO DC

대구-오사카 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 ) ( 단위 : KRW )

Normal Y YKJ 237,000 YKJ 237,100 25% DC

W WKJ 220,000 WKJ 227,000

Z ZKJ 200,000 ZKJ 206,000

V VKJ 185,000 VKJ 191,000

S SKJ 170,000 SKJ 176,000

P PKJ 155,000 PKJ 160,000

O OKJ 140,000 OKJ 145,000

N NKJ 120,000 NKJ 124,000

M MKJ 105,000 MKJ 105,000

L LKJ 90,000 LKJ 90,000

K KKJ 75,000 KKJ 75,000

H HKJ 60,000 HKJ 60,000

D DKJ 45,000 DKJ 45,000

B BKJ 35,000 BKJ 35,000

A AKJ 25,000 AKJ 25,000

Group (RT) G  GKJ 474,000  GKJ 474,200 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/03 ~ 25/10/09, 26/02/13 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/18

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

Smart NO DC

Event NO DC

PUS-KIX NIL

부산-오사카 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

Child
DC

S25 W25

Fare
Basis

Fare
Amount _OW

Fare
Basis

Fare
Amount _OW



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 ) ( 단위 : KRW )

Normal Y YKJ 260,000 YKJ 267,600 25% DC

W WKJ 240,000 WKJ 250,000

Z ZKJ 210,000 ZKJ 220,000

V VKJ 180,000 VKJ 200,000

S SKJ 160,000 SKJ 180,000

P PKJ 140,000 PKJ 160,000

O OKJ 120,000 OKJ 140,000

N NKJ 110,000 NKJ 120,000

M MKJ 100,000 MKJ 100,000

L LKJ 90,000 LKJ 90,000

K KKJ 80,000 KKJ 80,000

H HKJ 70,000 HKJ 70,000

D DKJ 50,000 DKJ 50,000

B BKJ 40,000 BKJ 40,000

A AKJ 30,000 AKJ 30,000

Group (RT) G  GKJ 520,000  GKJ 535,200 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/03 ~ 25/10/09, 26/02/13 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/18

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

CJU-KIX NIL

Smart NO DC

Event NO DC

제주-오사카 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 ) ( 단위 : KRW )

Normal Y YKJ 260,000 YKJ 260,000 25% DC

W WKJ 230,000 WKJ 237,000

Z ZKJ 200,000 ZKJ 206,000

V VKJ 180,000 VKJ 186,000

S SKJ 160,000 SKJ 165,000

P PKJ 140,000 PKJ 145,000

O OKJ 120,000 OKJ 124,000

N NKJ 100,000 NKJ 103,000

M MKJ 90,000 MKJ 90,000

L LKJ 80,000 LKJ 80,000

K KKJ 70,000 KKJ 70,000

H HKJ 60,000 HKJ 60,000

D DKJ 45,000 DKJ 45,000

B BKJ 35,000 BKJ 35,000

A AKJ 25,000 AKJ 25,000

Group (RT) G  GKJ 520,000  GKJ 520,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/03 ~ 25/10/09, 26/02/13 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/18

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

CJJ-KIX NIL

Smart NO DC

Event NO DC

청주-오사카 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 ) ( 단위 : KRW )

F FKJ 558,000 FKJ 558,000 25% DC

C CKJ 490,000 CKJ 490,000

R RKJ 440,000 RKJ 440,000

Normal Y YKJ 380,000 YKJ 383,700 25% DC

W WKJ 360,000 WKJ 365,000

Z ZKJ 310,000 ZKJ 320,000

V VKJ 270,000 VKJ 280,000

S SKJ 240,000 SKJ 250,000

P PKJ 210,000 PKJ 220,000

O OKJ 180,000 OKJ 190,000

N NKJ 160,000 NKJ 170,000

M MKJ 140,000 MKJ 140,000

L LKJ 120,000 LKJ 120,000

K KKJ 100,000 KKJ 100,000

H HKJ 80,000 HKJ 80,000

D DKJ 60,000 DKJ 60,000

B BKJ 50,000 BKJ 50,000

A AKJ 40,000 AKJ 40,000

Group (RT) G  GKJ 760,000  GKJ 767,400 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/03 ~ 25/10/09, 26/02/13 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/18

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

NILSmart NO DC

Event NO DC

ICN-CTS

인천-삿포로 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

Business
NO DC



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 ) ( 단위 : KRW )

Normal Y 25% DC

W

Z

V

S

P

O

N

M

L

K

H

D

B

A

Group (RT) G NO DC

1. 출발일 

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 26/02/13 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 26/02/15 ~ 26/02/18

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

140,000

 LKJ 120,000

 SKJ 250,000

 PKJ 220,000

 OKJ NO DC

Event NO DC

W25

Fare
Basis

 YKJ

 WKJ 365,000

 KKJ 100,000

 HKJ 80,000

 DKJ 60,000

170,000

 MKJ
TAE-CTS

Smart

 ZKJ 320,000

 VKJ 280,000

190,000

 GKJ 760,000

380,000

 BKJ 50,000

 AKJ 40,000

 NKJ

대구-삿포로 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

Child
DCFare

Amount _OW



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 ) ( 단위 : KRW )

Normal Y YKJ 380,000 YKJ 380,000 25% DC

W WKJ 360,000 WKJ 365,000

Z ZKJ 310,000 ZKJ 320,000

V VKJ 270,000 VKJ 280,000

S SKJ 240,000 SKJ 250,000

P PKJ 210,000 PKJ 220,000

O OKJ 180,000 OKJ 190,000

N NKJ 160,000 NKJ 170,000

M MKJ 140,000 MKJ 140,000

L LKJ 120,000 LKJ 120,000

K KKJ 100,000 KKJ 100,000

H HKJ 80,000 HKJ 80,000

D DKJ 60,000 DKJ 60,000

B BKJ 50,000 BKJ 50,000

A AKJ 40,000 AKJ 40,000

Group (RT) G  GKJ 760,000  GKJ 760,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/03 ~ 25/10/09, 26/02/13 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/18

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

부산-삿포로 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

PUS-CTS

Smart NO DC

Event NO DC



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 ) ( 단위 : KRW )

Normal Y YKJ 365,000 YKJ 365,400 25% DC

W WKJ 350,000 WKJ 350,000

Z ZKJ 300,000 ZKJ 310,000

V VKJ 250,000 VKJ 270,000

S SKJ 220,000 SKJ 230,000

P PKJ 190,000 PKJ 200,000

O OKJ 170,000 OKJ 180,000

N NKJ 150,000 NKJ 150,000

M MKJ 130,000 MKJ 130,000

L LKJ 110,000 LKJ 110,000

K KKJ 90,000 KKJ 90,000

H HKJ 70,000 HKJ 70,000

D DKJ 60,000 DKJ 60,000

B BKJ 50,000 BKJ 50,000

A AKJ 40,000 AKJ 40,000

Group (RT) G  GKJ 700,000  GKJ 730,800 25% DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/03 ~ 25/10/09, 26/02/13 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/18

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

ICN-OKA NIL

Smart 25% DC

Event NO DC

인천-오키나와 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 ) ( 단위 : KRW )

F FKJ 488,000 FKJ 488,000 25% DC

C CKJ 430,000 CKJ 430,000

R RKJ 390,000 RKJ 390,000

Normal Y YKJ 330,000 YKJ 334,900 25% DC

W WKJ 300,000 WKJ 310,000

Z ZKJ 270,000 ZKJ 280,000

V VKJ 240,000 VKJ 250,000

S SKJ 220,000 SKJ 225,000

P PKJ 200,000 PKJ 205,000

O OKJ 180,000 OKJ 185,000

N NKJ 160,000 NKJ 165,000

M MKJ 140,000 MKJ 140,000

L LKJ 120,000 LKJ 120,000

K KKJ 100,000 KKJ 100,000

H HKJ 80,000 HKJ 80,000

D DKJ 60,000 DKJ 60,000

B BKJ 50,000 BKJ 50,000

A AKJ 40,000 AKJ 40,000

Group (RT) G  GKJ 600,000  GKJ 669,800 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/03 ~ 25/10/09, 26/02/13 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/18

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

Business
NO DC

ICN-NRT NILSmart NO DC

Event NO DC

인천-나리타 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 ) ( 단위 : KRW )

Normal Y YKJ 295,000 YKJ 295,000 25% DC

W WKJ 260,000 WKJ 270,000

Z ZKJ 220,000 ZKJ 230,000

V VKJ 180,000 VKJ 190,000

S SKJ 160,000 SKJ 170,000

P PKJ 140,000 PKJ 150,000

O OKJ 120,000 OKJ 130,000

N NKJ 100,000 NKJ 110,000

M MKJ 90,000 MKJ 90,000

L LKJ 80,000 LKJ 80,000

K KKJ 70,000 KKJ 70,000

H HKJ 60,000 HKJ 60,000

D DKJ 45,000 DKJ 45,000

B BKJ 35,000 BKJ 35,000

A AKJ 25,000 AKJ 25,000

Group (RT) G  GKJ 590,000  GKJ 590,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/03 ~ 25/10/09, 26/02/13 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/18

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

TAE-NRT NIL

Smart NO DC

Event NO DC

대구-나리타 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 ) ( 단위 : KRW )

Normal Y YKW 340,000 YKW 340,000 25% DC

W WKW 320,000 WKW 320,000

Z ZKW 300,000 ZKW 300,000

V VKW 270,000 VKW 270,000

S SKW 240,000 SKW 240,000

P PKW 200,000 PKW 200,000

O OKW 160,000 OKW 160,000

N NKW 140,000 NKW 140,000

M MKW 120,000 MKW 120,000

L LKW 100,000 LKW 100,000

K KKW 90,000 KKW 90,000

H HKW 80,000 HKW 80,000

D DKW 60,000 DKW 60,000

B BKW 50,000 BKW 50,000

A AKW 40,000 AKW 40,000

Group (RT) G  GKW 680,000  GKW 680,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 26/02/12 ~ 26/02/16, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

김포-송산 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

* '-ZE' FARE BASIS: C/S FLT

GMP-TSA NIL

Smart NO DC

Event NO DC



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKW 340,000 YKW 340,000 25% DC

W WKW 320,000 WKW 320,000

Z ZKW 300,000 ZKW 300,000

V VKW 260,000 VKW 260,000

S SKW 220,000 SKW 220,000

P PKW 190,000 PKW 190,000

O OKW 160,000 OKW 160,000

N NKW 130,000 NKW 130,000

M MKW 110,000 MKW 110,000

L LKW 90,000 LKW 90,000

K KKW 80,000 KKW 80,000

H HKW 70,000 HKW 70,000

D DKW 50,000 DKW 50,000

B BKW 40,000 BKW 40,000

A AKW 30,000 AKW 30,000

Group (RT) G  GKW 680,000  GKW 680,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 26/02/12 ~ 26/02/16, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

TAE-TPE NIL

Smart NO DC

Event NO DC

대구-타이베이 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKW 285,000 YKW 285,000 25% DC

W WKW 260,000 WKW 260,000

Z ZKW 230,000 ZKW 230,000

V VKW 200,000 VKW 200,000

S SKW 180,000 SKW 180,000

P PKW 160,000 PKW 160,000

O OKW 140,000 OKW 140,000

N NKW 120,000 NKW 120,000

M MKW 110,000 MKW 110,000

L LKW 90,000 LKW 90,000

K KKW 80,000 KKW 80,000

H HKW 70,000 HKW 70,000

D DKW 50,000 DKW 50,000

B BKW 40,000 BKW 40,000

A AKW 30,000 AKW 30,000

Group (RT) G  GKW 570,000  GKW 570,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 26/02/12 ~ 26/02/16, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

CJU-TPE NIL

Smart NO DC

Event NO DC

제주-타이베이 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

Child
DC

W25S25

Fare
Basis

Fare
Amount _OW

Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKW 330,000 YKW 330,000 25% DC

W WKW 310,000 WKW 310,000

Z ZKW 290,000 ZKW 290,000

V VKW 250,000 VKW 250,000

S SKW 210,000 SKW 210,000

P PKW 180,000 PKW 180,000

O OKW 150,000 OKW 150,000

N NKW 130,000 NKW 130,000

M MKW 110,000 MKW 110,000

L LKW 90,000 LKW 90,000

K KKW 80,000 KKW 80,000

H HKW 70,000 HKW 70,000

D DKW 50,000 DKW 50,000

B BKW 40,000 BKW 40,000

A AKW 30,000 AKW 30,000

Group (RT) G  GKW 660,000  GKW 660,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 26/02/12 ~ 26/02/16, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

Fare
Basis

Fare
Amount _OW

인천-가오슝 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

Child
DC

S25 W25

Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )

ICN-KHH NIL

NO DC

NO DC

Event

Smart



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKW 330,000 YKW 330,000 25% DC

W WKW 310,000 WKW 310,000

Z ZKW 290,000 ZKW 290,000

V VKW 250,000 VKW 250,000

S SKW 210,000 SKW 210,000

P PKW 180,000 PKW 180,000

O OKW 150,000 OKW 150,000

N NKW 130,000 NKW 130,000

M MKW 110,000 MKW 110,000

L LKW 90,000 LKW 90,000

K KKW 80,000 KKW 80,000

H HKW 70,000 HKW 70,000

D DKW 50,000 DKW 50,000

B BKW 40,000 BKW 40,000

A AKW 30,000 AKW 30,000

Group (RT) G  GKW 660,000  GKW 660,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 26/02/12 ~ 26/02/16, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

김포-가오슝 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )

GMP-KHH NIL

Smart NO DC

Event NO DC



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKW 285,000 YKW 285,000 25% DC

W WKW 260,000 WKW 260,000

Z ZKW 230,000 ZKW 230,000

V VKW 200,000 VKW 200,000

S SKW 180,000 SKW 180,000

P PKW 160,000 PKW 160,000

O OKW 140,000 OKW 140,000

N NKW 120,000 NKW 120,000

M MKW 110,000 MKW 110,000

L LKW 90,000 LKW 90,000

K KKW 80,000 KKW 80,000

H HKW 70,000 HKW 70,000

D DKW 50,000 DKW 50,000

B BKW 40,000 BKW 40,000

A AKW 30,000 AKW 30,000

Group (RT) G  GKW 570,000  GKW 570,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 26/02/12 ~ 26/02/16, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

CJU-KHH NIL

Smart NO DC

Event NO DC

제주-가오슝 노선 정규 운임

( 단위 : KRW )

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKW 310,000 YKW 310,000 25% DC

W WKW 290,000 WKW 290,000

Z ZKW 270,000 ZKW 270,000

V VKW 240,000 VKW 240,000

S SKW 210,000 SKW 210,000

P PKW 180,000 PKW 180,000

O OKW 150,000 OKW 150,000

N NKW 130,000 NKW 130,000

M MKW 110,000 MKW 110,000

L LKW 90,000 LKW 90,000

K KKW 80,000 KKW 80,000

H HKW 70,000 HKW 70,000

D DKW 50,000 DKW 50,000

B BKW 40,000 BKW 40,000

A AKW 30,000 AKW 30,000

Group (RT) G  GKW 620,000  GKW 620,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 26/02/12 ~ 26/02/16, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

ICN-RMQ NIL

Smart NO DC

Event NO DC

인천-타이중 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

F FKH 687,000 FKH 687,000 25% DC

C CKH 620,000 CKH 620,000

R RKH 520,000 RKH 520,000

Normal Y YKH 430,000 YKH 430,000 25% DC

W WKH 350,000 WKH 350,000

Z ZKH 300,000 ZKH 300,000

V VKH 260,000 VKH 260,000

S SKH 220,000 SKH 220,000

P PKH 190,000 PKH 190,000

O OKH 160,000 OKH 160,000

N NKH 130,000 NKH 130,000

M MKH 110,000 MKH 110,000

L LKH 90,000 LKH 90,000

K KKH 80,000 KKH 80,000

H HKH 70,000 HKH 70,000

D DKH 50,000 DKH 50,000

B BKH 40,000 BKH 40,000

A AKH 30,000 AKH 30,000

Group (RT) G  GKH 860,000  GKH 860,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

Business
NO DC

ICN-HKG NILSmart NO DC

Event NO DC

인천-홍콩 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKH 480,000 YKH 480,000 25% DC

W WKH 361,000 WKH 361,000

Z ZKH 309,000 ZKH 309,000

V VKH 268,000 VKH 268,000

S SKH 227,000 SKH 227,000

P PKH 196,000 PKH 196,000

O OKH 165,000 OKH 165,000

N NKH 134,000 NKH 134,000

M MKH 110,000 MKH 110,000

L LKH 90,000 LKH 90,000

K KKH 80,000 KKH 80,000

H HKH 70,000 HKH 70,000

D DKH 50,000 DKH 50,000

B BKH 40,000 BKH 40,000

A AKH 30,000 AKH 30,000

Group (RT) G  GKH 960,000  GKH 960,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

부산-홍콩 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )

PUS-HKG NIL

Smart NO DC

Event NO DC



출발일 : 2026.02.14 ~ 2026.02.18

Normal Y YKH 480,000 YKH 480,000 25% DC

W WKH 361,000 WKH 361,000

Z ZKH 309,000 ZKH 309,000

V VKH 268,000 VKH 268,000

S SKH 227,000 SKH 227,000

P PKH 196,000 PKH 196,000

O OKH 165,000 OKH 165,000

N NKH 134,000 NKH 134,000

M MKH 110,000 MKH 110,000

L LKH 90,000 LKH 90,000

K KKH 80,000 KKH 80,000

H HKH 70,000 HKH 70,000

D DKH 50,000 DKH 50,000

B BKH 40,000 BKH 40,000

A AKH 30,000 AKH 30,000

Group (RT) G  GKH 960,000  GKH 960,000 NO DC

1. 출발일 : 2026.02.14 ~ 2026.02.18

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 26/02/14

○ ROK발 RTN FLT : 26/02/18

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

TAE-HKG NIL

Smart

대구-홍콩 노선 정규 운임

( 단위 : KRW )

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DC

NO DC

Event NO DC

Fare
Basis

Fare
Amount _OW

Fare
Basis

Fare
Amount _OW



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKC 280,000 YKC 280,000 25% DC

W WKC 250,000 WKC 250,000

Z ZKC 220,000 ZKC 220,000

V VKC 200,000 VKC 200,000

S SKC 180,000 SKC 180,000

P PKC 160,000 PKC 160,000

O OKC 140,000 OKC 140,000

N NKC 120,000 NKC 120,000

M MKC 100,000 MKC 100,000

L LKC 80,000 LKC 80,000

K KKC 70,000 KKC 70,000

H HKC 60,000 HKC 60,000

D DKC 50,000 DKC 50,000

B BKC 40,000 BKC 40,000

A AKC 30,000 AKC 30,000

Group (RT) G  GKC 560,000  GKC 560,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

Fare
Basis

Fare
Amount _OW

인천-칭다오 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

Child
DC

S25 W25

Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )

ICN-TAO NIL

NO DC

NO DC

Event

Smart



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKC 360,000 YKC 360,000 25% DC

W WKC 340,000 WKC 340,000

Z ZKC 300,000 ZKC 300,000

V VKC 270,000 VKC 270,000

S SKC 250,000 SKC 250,000

P PKC 210,000 PKC 210,000

O OKC 190,000 OKC 190,000

N NKC 170,000 NKC 170,000

M MKC 150,000 MKC 150,000

L LKC 130,000 LKC 130,000

K KKC 120,000 KKC 120,000

H HKC 110,000 HKC 110,000

D DKC 80,000 DKC 80,000

B BKC 70,000 BKC 70,000

A AKC 60,000 AKC 60,000

Group (RT) G  GKC 720,000  GKC 720,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

인천-원저우 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )

ICN-WNZ NIL

Smart NO DC

Event NO DC



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKC 450,000 YKC 450,000 25% DC

W WKC 410,000 WKC 410,000

Z ZKC 350,000 ZKC 350,000

V VKC 310,000 VKC 310,000

S SKC 280,000 SKC 280,000

P PKC 250,000 PKC 250,000

O OKC 230,000 OKC 230,000

N NKC 210,000 NKC 210,000

M MKC 190,000 MKC 190,000

L LKC 170,000 LKC 170,000

K KKC 160,000 KKC 160,000

H HKC 150,000 HKC 150,000

D DKC 140,000 DKC 140,000

B BKC 120,000 BKC 120,000

A AKC 100,000 AKC 100,000

Group (RT) G  GKC 900,000  GKC 900,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

Fare
Basis

Fare
Amount _OW

인천-산야 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

Child
DC

S25 W25

Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )

ICN-SYX NIL

NO DC

NO DC

Event

Smart



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKC 300,000 YKC 300,000 25% DC

W WKC 280,000 WKC 280,000

Z ZKC 260,000 ZKC 260,000

V VKC 230,000 VKC 230,000

S SKC 200,000 SKC 200,000

P PKC 180,000 PKC 180,000

O OKC 160,000 OKC 160,000

N NKC 140,000 NKC 140,000

M MKC 120,000 MKC 120,000

L LKC 100,000 LKC 100,000

K KKC 90,000 KKC 90,000

H HKC 80,000 HKC 80,000

D DKC 60,000 DKC 60,000

B BKC 50,000 BKC 50,000

A AKC 40,000 AKC 40,000

Group (RT) G  GKC 600,000  GKC 600,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

ICN-TNA NIL

Smart NO DC

Event NO DC

인천-제남 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

Child
DC

S25 W25

Fare
Basis

Fare
Amount _OW

Fare
Basis

( 단위 : KRW )

Fare
Amount _OW



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKC 275,000 YKC 275,000 25% DC

W WKC 260,000 WKC 260,000

Z ZKC 250,000 ZKC 250,000

V VKC 210,000 VKC 210,000

S SKC 190,000 SKC 190,000

P PKC 170,000 PKC 170,000

O OKC 150,000 OKC 150,000

N NKC 130,000 NKC 130,000

M MKC 120,000 MKC 120,000

L LKC 110,000 LKC 110,000

K KKC 100,000 KKC 100,000

H HKC 90,000 HKC 90,000

D DKC 70,000 DKC 70,000

B BKC 60,000 BKC 60,000

A AKC 50,000 AKC 50,000

Group (RT) G  GKC 550,000  GKC 550,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

ICN-SHE NIL

Smart NO DC

Event NO DC

인천-선양 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

Child
DC

S25 W25

Fare
Basis

Fare
Amount _OW

Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKC 400,000 YKC 400,000 25% DC

W WKC 380,000 WKC 380,000

Z ZKC 350,000 ZKC 350,000

V VKC 320,000 VKC 320,000

S SKC 290,000 SKC 290,000

P PKC 260,000 PKC 260,000

O OKC 230,000 OKC 230,000

N NKC 200,000 NKC 200,000

M MKC 180,000 MKC 180,000

L LKC 160,000 LKC 160,000

K KKC 140,000 KKC 140,000

H HKC 120,000 HKC 120,000

D DKC 100,000 DKC 100,000

B BKC 90,000 BKC 90,000

A AKC 80,000 AKC 80,000

Group (RT) G  GKC 800,000  GKC 800,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

인천-우한 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )

ICN-WUH NIL

Smart NO DC

Event NO DC



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKC 320,000 YKC 320,000 25% DC

W WKC 300,000 WKC 300,000

Z ZKC 270,000 ZKC 270,000

V VKC 240,000 VKC 240,000

S SKC 220,000 SKC 220,000

P PKC 200,000 PKC 200,000

O OKC 180,000 OKC 180,000

N NKC 160,000 NKC 160,000

M MKC 140,000 MKC 140,000

L LKC 130,000 LKC 130,000

K KKC 120,000 KKC 120,000

H HKC 110,000 HKC 110,000

D DKC 90,000 DKC 90,000

B BKC 80,000 BKC 80,000

A AKC 70,000 AKC 70,000

Group (RT) G  GKC 640,000  GKC 640,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

청주-옌지 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )

CJJ-YNJ NIL

Smart NO DC

Event NO DC



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKC 320,000 YKC 320,000 25% DC

W WKC 300,000 WKC 300,000

Z ZKC 270,000 ZKC 270,000

V VKC 240,000 VKC 240,000

S SKC 220,000 SKC 220,000

P PKC 200,000 PKC 200,000

O OKC 180,000 OKC 180,000

N NKC 160,000 NKC 160,000

M MKC 140,000 MKC 140,000

L LKC 130,000 LKC 130,000

K KKC 120,000 KKC 120,000

H HKC 110,000 HKC 110,000

D DKC 90,000 DKC 90,000

B BKC 80,000 BKC 80,000

A AKC 70,000 AKC 70,000

Group (RT) G  GKC 640,000  GKC 640,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

대구-옌지 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )

TAE-YNJ NIL

Smart NO DC

Event NO DC



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKC 690,000 YKC 690,000 25% DC

W WKC 620,000 WKC 620,000

Z ZKC 550,000 ZKC 550,000

V VKC 480,000 VKC 480,000

S SKC 440,000 SKC 440,000

P PKC 400,000 PKC 400,000

O OKC 360,000 OKC 360,000

N NKC 330,000 NKC 330,000

M MKC 300,000 MKC 300,000

L LKC 270,000 LKC 270,000

K KKC 250,000 KKC 250,000

H HKC 210,000 HKC 210,000

D DKC 180,000 DKC 180,000

B BKC 160,000 BKC 160,000

A AKC 140,000 AKC 140,000

Group (RT) G  GKC 1,380,000  GKC 1,380,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

TAE-DYG NIL

Smart NO DC

Event NO DC

대구-장가계 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKC 300,000 YKC 300,000 25% DC

W WKC 270,000 WKC 270,000

Z ZKC 250,000 ZKC 250,000

V VKC 230,000 VKC 230,000

S SKC 220,000 SKC 220,000

P PKC 200,000 PKC 200,000

O OKC 180,000 OKC 180,000

N NKC 170,000 NKC 170,000

M MKC 160,000 MKC 160,000

L LKC 150,000 LKC 150,000

K KKC 140,000 KKC 140,000

H HKC 130,000 HKC 130,000

D DKC 120,000 DKC 120,000

B BKC 110,000 BKC 110,000

A AKC 100,000 AKC 100,000

Group (RT) G  GKC 600,000  GKC 600,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

ICN-HAK NIL

Smart NO DC

Event NO DC

인천-하이커우 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKC 310,000 YKC 310,000 25% DC

W WKC 270,000 WKC 270,000

Z ZKC 250,000 ZKC 250,000

V VKC 210,000 VKC 210,000

S SKC 190,000 SKC 190,000

P PKC 170,000 PKC 170,000

O OKC 150,000 OKC 150,000

N NKC 130,000 NKC 130,000

M MKC 120,000 MKC 120,000

L LKC 110,000 LKC 110,000

K KKC 100,000 KKC 100,000

H HKC 90,000 HKC 90,000

D DKC 70,000 DKC 70,000

B BKC 60,000 BKC 60,000

A AKC 50,000 AKC 50,000

Group (RT) G  GKC 620,000  GKC 620,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

인천-다싱 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )

ICN-PKX NIL

Smart NO DC

Event NO DC



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

F FIU 720,000 FIU 720,000 25% DC

C CIU 650,000 CIU 650,000

R RIU 590,000 RIU 590,000

Normal Y YIU 480,000 YIU 480,000 25% DC

W WIU 420,000 WIU 420,000

Z ZIU 370,000 ZIU 370,000

V VIU 320,000 VIU 320,000

S SIU 280,000 SIU 280,000

P PIU 240,000 PIU 240,000

O OIU 210,000 OIU 210,000

N NIU 180,000 NIU 180,000

M MIU 160,000 MIU 160,000

L LIU 140,000 LIU 140,000

K KIU 130,000 KIU 130,000

H HIU 120,000 HIU 120,000

D DIU 100,000 DIU 100,000

B BIU 90,000 BIU 90,000

A AIU 80,000 AIU 80,000

Group (RT) G  GIU 960,000  GIU 960,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

ICN-UBN

Business
NO DC

NO DC

NO DC

Smart

Event

NIL

인천-울란바타르 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

Child
DC

S25 W25

Fare
Basis

Fare
Amount _OW

Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YIU 480,000 YIU 480,000 25% DC

W WIU 420,000 WIU 420,000

Z ZIU 370,000 ZIU 370,000

V VIU 320,000 VIU 320,000

S SIU 280,000 SIU 280,000

P PIU 250,000 PIU 250,000

O OIU 210,000 OIU 210,000

N NIU 180,000 NIU 180,000

M MIU 160,000 MIU 160,000

L LIU 140,000 LIU 140,000

K KIU 130,000 KIU 130,000

H HIU 120,000 HIU 120,000

D DIU 100,000 DIU 100,000

B BIU 90,000 BIU 90,000

A AIU 80,000 AIU 80,000

Group (RT) G  GIU 960,000  GIU 960,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

대구-울란바타르 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )

TAE-UBN

Smart NO DC

Event NO DC

NIL



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YIU 480,000 YIU 480,000 25% DC

W WIU 420,000 WIU 420,000

Z ZIU 370,000 ZIU 370,000

V VIU 320,000 VIU 320,000

S SIU 280,000 SIU 280,000

P PIU 240,000 PIU 240,000

O OIU 210,000 OIU 210,000

N NIU 180,000 NIU 180,000

M MIU 160,000 MIU 160,000

L LIU 140,000 LIU 140,000

K KIU 130,000 KIU 130,000

H HIU 120,000 HIU 120,000

D DIU 100,000 DIU 100,000

B BIU 90,000 BIU 90,000

A AIU 80,000 AIU 80,000

Group (RT) G  GIU 960,000  GIU 960,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

CJJ-UBN NIL

Smart NO DC

Event NO DC

청주-울란바타르 노선 정규 운임

( 단위 : KRW )

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKF 880,000 YKF 880,000 25% DC

W WKF 800,000 WKF 800,000

Z ZKF 730,000 ZKF 730,000

V VKF 660,000 VKF 660,000

S SKF 600,000 SKF 600,000

P PKF 550,000 PKF 550,000

O OKF 510,000 OKF 510,000

N NKF 470,000 NKF 470,000

M MKF 440,000 MKF 440,000

L LKF 410,000 LKF 410,000

K KKF 380,000 KKF 380,000

H HKF 350,000 HKF 350,000

D DKF 310,000 DKF 310,000

B BKF 280,000 BKF 280,000

A AKF 250,000 AKF 250,000

Group (RT) G  GKF 1,760,000  GKF 1,760,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

ICN-BSZ NIL

Smart NO DC

Event NO DC

인천-비슈케크 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

F DCU 1,405,000 DCU 1,405,000 25% DC

C BCU 1,240,000 BCU 1,240,000

R ACU 1,100,000 ACU 1,100,000

Normal Y YCU 880,000 YCU 880,000 25% DC

W WCU 800,000 WCU 800,000

Z ZCU 730,000 ZCU 730,000

V VCU 660,000 VCU 660,000

S SCU 600,000 SCU 600,000

P PCU 550,000 PCU 550,000

O OCU 510,000 OCU 510,000

N NCU 470,000 NCU 470,000

M MCU 440,000 MCU 440,000

L LCU 410,000 LCU 410,000

K KCU 380,000 KCU 380,000

H HCU 350,000 HCU 350,000

D DCU 310,000 DCU 310,000

B BCU 280,000 BCU 280,000

A ACU 250,000 ACU 250,000

Group (RT) G  GCU 1,760,000  GCU 1,760,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

ICN-TAS NIL

NO DC

Smart 25% DC

Event NO DC

Business

인천-타슈켄트 노선 정규 운임

( 단위 : KRW )

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

F FKT 936,000 FKT 936,000 25% DC

C CKT 820,000 CKT 820,000

R RKT 715,000 RKT 715,000

Normal Y YKT 480,000 YKT 480,000 25% DC

W WKT 430,000 WKT 430,000

Z ZKT 370,000 ZKT 370,000

V VKT 310,000 VKT 310,000

S SKT 270,000 SKT 270,000

P PKT 240,000 PKT 240,000

O OKT 210,000 OKT 210,000

N NKT 180,000 NKT 180,000

M MKT 160,000 MKT 160,000

L LKT 140,000 LKT 140,000

K KKT 130,000 KKT 130,000

H HKT 120,000 HKT 120,000

D DKT 110,000 DKT 110,000

B BKT 90,000 BKT 90,000

A AKT 80,000 AKT 80,000

Group (RT) G  GKT 960,000  GKT 960,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

인천-방콕 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )

Business
NO DC

ICN-BKK Smart NO DC

Event NO DC

NIL



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKT 480,000 YKT 480,000 25% DC

W WKT 430,000 WKT 430,000

Z ZKT 370,000 ZKT 370,000

V VKT 310,000 VKT 310,000

S SKT 270,000 SKT 270,000

P PKT 250,000 PKT 250,000

O OKT 210,000 OKT 210,000

N NKT 180,000 NKT 180,000

M MKT 160,000 MKT 160,000

L LKT 140,000 LKT 140,000

K KKT 130,000 KKT 130,000

H HKT 120,000 HKT 120,000

D DKT 110,000 DKT 110,000

B BKT 90,000 BKT 90,000

A AKT 80,000 AKT 80,000

Group (RT) G  GKT 960,000  GKT 960,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

인천-돈므앙 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )

ICN-DMK NIL

Smart NO DC

Event NO DC



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKT 480,000 YKT 480,000 25% DC

W WKT 430,000 WKT 430,000

Z ZKT 370,000 ZKT 370,000

V VKT 310,000 VKT 310,000

S SKT 270,000 SKT 270,000

P PKT 240,000 PKT 250,000

O OKT 210,000 OKT 210,000

N NKT 180,000 NKT 180,000

M MKT 160,000 MKT 160,000

L LKT 140,000 LKT 140,000

K KKT 130,000 KKT 130,000

H HKT 120,000 HKT 120,000

D DKT 110,000 DKT 110,000

B BKT 90,000 BKT 90,000

A AKT 80,000 AKT 80,000

Group (RT) G  GKT 960,000  GKT 960,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

TAE-BKK NIL

Smart NO DC

Event NO DC

대구-방콕 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKT 480,000 YKT 480,000 25% DC

W WKT 430,000 WKT 430,000

Z ZKT 370,000 ZKT 370,000

V VKT 310,000 VKT 310,000

S SKT 270,000 SKT 270,000

P PKT 250,000 PKT 250,000

O OKT 210,000 OKT 210,000

N NKT 180,000 NKT 180,000

M MKT 160,000 MKT 160,000

L LKT 140,000 LKT 140,000

K KKT 130,000 KKT 130,000

H HKT 120,000 HKT 120,000

D DKT 110,000 DKT 110,000

B BKT 90,000 BKT 90,000

A AKT 80,000 AKT 80,000

Group (RT) G  GKT 960,000  GKT 960,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

CJJ-DMK NIL

Smart NO DC

Event NO DC

청주-돈므앙 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

F FKT 940,000 FKT 940,000 25% DC

C CKT 820,000 CKT 820,000

R RKT 715,000 RKT 715,000

Normal Y YKT 587,500 YKT 587,500 25% DC

W WKT 510,000 WKT 510,000

Z ZKT 440,000 ZKT 440,000

V VKT 390,000 VKT 390,000

S SKT 340,000 SKT 340,000

P PKT 290,000 PKT 290,000

O OKT 250,000 OKT 250,000

N NKT 230,000 NKT 230,000

M MKT 210,000 MKT 210,000

L LKT 180,000 LKT 180,000

K KKT 150,000 KKT 150,000

H HKT 130,000 HKT 130,000

D DKT 110,000 DKT 110,000

B BKT 90,000 BKT 90,000

A AKT 80,000 AKT 80,000

Group (RT) G  GKT 1,175,000  GKT 1,175,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

Fare
Amount _OW

NIL

Smart NO DC

Event NO DC

( 단위 : KRW )

ICN-CNX

Business
NO DC

인천-치앙마이 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

Child
DC

S25 W25

Fare
Basis

Fare
Amount _OW

Fare
Basis



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKT 625,000 YKT 625,000 25% DC

W WKT 550,000 WKT 550,000

Z ZKT 480,000 ZKT 480,000

V VKT 410,000 VKT 410,000

S SKT 350,000 SKT 350,000

P PKT 310,000 PKT 310,000

O OKT 270,000 OKT 270,000

N NKT 230,000 NKT 230,000

M MKT 190,000 MKT 190,000

L LKT 170,000 LKT 170,000

K KKT 150,000 KKT 150,000

H HKT 130,000 HKT 130,000

D DKT 110,000 DKT 110,000

B BKT 90,000 BKT 90,000

A AKT 80,000 AKT 80,000

Group (RT) G  GKT 1,250,000  GKT 1,250,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

TAE-CNX NIL

Smart NO DC

Event NO DC

대구-치앙마이 노선 정규 운임

( 단위 : KRW )

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKT 625,000 YKT 625,000 25% DC

W WKT 550,000 WKT 550,000

Z ZKT 480,000 ZKT 480,000

V VKT 410,000 VKT 410,000

S SKT 350,000 SKT 350,000

P PKT 310,000 PKT 310,000

O OKT 270,000 OKT 270,000

N NKT 230,000 NKT 230,000

M MKT 190,000 MKT 190,000

L LKT 170,000 LKT 170,000

K KKT 150,000 KKT 150,000

H HKT 130,000 HKT 130,000

D DKT 110,000 DKT 110,000

B BKT 90,000 BKT 90,000

A AKT 80,000 AKT 80,000

Group (RT) G  GKT 1,250,000  GKT 1,250,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

TAE-CNX NIL

Smart NO DC

Event NO DC

부산-치앙마이 노선 정규 운임

( 단위 : KRW )

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKL 480,000 YKL 480,000 25% DC

W WKL 440,000 WKL 440,000

Z ZKL 390,000 ZKL 390,000

V VKL 340,000 VKL 340,000

S SKL 290,000 SKL 290,000

P PKL 250,000 PKL 250,000

O OKL 220,000 OKL 220,000

N NKL 190,000 NKL 190,000

M MKL 160,000 MKL 160,000

L LKL 140,000 LKL 140,000

K KKL 120,000 KKL 120,000

H HKL 100,000 HKL 100,000

D DKL 90,000 DKL 90,000

B BKL 80,000 BKL 80,000

A AKL 70,000 AKL 70,000

Group (RT) G  GKL 960,000  GKL 960,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

ICN-VTE NIL

Smart NO DC

Event NO DC

인천-비엔티안 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKL 620,000 YKL 620,000 25% DC

W WKL 540,000 WKL 540,000

Z ZKL 460,000 ZKL 460,000

V VKL 400,000 VKL 400,000

S SKL 340,000 SKL 340,000

P PKL 300,000 PKL 300,000

O OKL 260,000 OKL 260,000

N NKL 220,000 NKL 220,000

M MKL 180,000 MKL 180,000

L LKL 160,000 LKL 160,000

K KKL 140,000 KKL 140,000

H HKL 120,000 HKL 120,000

D DKL 100,000 DKL 100,000

B BKL 80,000 BKL 80,000

A AKL 70,000 AKL 70,000

Group (RT) G  GKL 1,240,000  GKL 1,240,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

PUS-VTE NIL

Smart NO DC

Event NO DC

대구-비엔티안 노선 정규 운임

( 단위 : KRW )

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKL 661,500 YKL 661,500 25% DC

W WKL 580,000 WKL 580,000

Z ZKL 500,000 ZKL 500,000

V VKL 440,000 VKL 440,000

S SKL 380,000 SKL 380,000

P PKL 320,000 PKL 320,000

O OKL 260,000 OKL 260,000

N NKL 220,000 NKL 220,000

M MKL 180,000 MKL 180,000

L LKL 160,000 LKL 160,000

K KKL 140,000 KKL 140,000

H HKL 120,000 HKL 120,000

D DKL 100,000 DKL 100,000

B BKL 80,000 BKL 80,000

A AKL 70,000 AKL 70,000

Group (RT) G  GKL 1,323,000  GKL 1,323,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

PUS-VTE NIL

Smart NO DC

Event NO DC

부산-비엔티안 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

F FKV 920,000 FKV 920,000 25% DC

C CKV 730,000 CKV 730,000

R RKV 590,000 RKV 590,000

Normal Y YKV 480,000 YKV 480,000 25% DC

W WKV 440,000 WKV 440,000

Z ZKV 380,000 ZKV 380,000

V VKV 320,000 VKV 320,000

S SKV 260,000 SKV 260,000

P PKV 230,000 PKV 230,000

O OKV 210,000 OKV 210,000

N NKV 185,000 NKV 185,000

M MKV 165,000 MKV 165,000

L LKV 150,000 LKV 150,000

K KKV 140,000 KKV 140,000

H HKV 130,000 HKV 130,000

D DKV 100,000 DKV 100,000

B BKV 90,000 BKV 90,000

A AKV 80,000 AKV 80,000

Group (RT) G  GKV 960,000  GKV 960,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

인천-호치민 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

( 단위 : KRW )

ICN-SGN

Fare
Amount _OW

Smart NO DC

Event NO DC

Business
NO DC

NIL



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

F FKV 880,000 FKV 880,000 25% DC

C CKV 710,000 CKV 710,000

R RKV 590,000 RKV 590,000

Normal Y YKV 490,000 YKV 490,000 25% DC

W WKV 440,000 WKV 440,000

Z ZKV 380,000 ZKV 380,000

V VKV 320,000 VKV 320,000

S SKV 260,000 SKV 260,000

P PKV 230,000 PKV 230,000

O OKV 210,000 OKV 210,000

N NKV 185,000 NKV 185,000

M MKV 165,000 MKV 165,000

L LKV 150,000 LKV 150,000

K KKV 140,000 KKV 140,000

H HKV 130,000 HKV 130,000

D DKV 110,000 DKV 110,000

B BKV 90,000 BKV 90,000

A AKV 80,000 AKV 80,000

Group (RT) G  GKV 980,000  GKV 980,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

NO DC

NILSmart NO DC

Event NO DC

ICN-DAD

인천-다낭 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )

Business



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKV 460,000 YKV 460,000 25% DC

W WKV 430,000 WKV 430,000

Z ZKV 380,000 ZKV 380,000

V VKV 320,000 VKV 320,000

S SKV 270,000 SKV 270,000

P PKV 240,000 PKV 250,000

O OKV 210,000 OKV 210,000

N NKV 180,000 NKV 180,000

M MKV 160,000 MKV 160,000

L LKV 140,000 LKV 140,000

K KKV 130,000 KKV 130,000

H HKV 120,000 HKV 120,000

D DKV 90,000 DKV 90,000

B BKV 80,000 BKV 80,000

A AKV 70,000 AKV 70,000

Group (RT) G  GKV 920,000  GKV 920,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

TAE-DAD NIL

Smart NO DC

Event NO DC

대구-다낭 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKV 480,000 YKV 480,000 25% DC

W WKV 430,000 WKV 430,000

Z ZKV 380,000 ZKV 380,000

V VKV 320,000 VKV 320,000

S SKV 270,000 SKV 270,000

P PKV 240,000 PKV 250,000

O OKV 210,000 OKV 210,000

N NKV 180,000 NKV 180,000

M MKV 165,000 MKV 165,000

L LKV 150,000 LKV 150,000

K KKV 135,000 KKV 135,000

H HKV 120,000 HKV 120,000

D DKV 100,000 DKV 100,000

B BKV 80,000 BKV 80,000

A AKV 70,000 AKV 70,000

Group (RT) G  GKV 960,000  GKV 960,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

청주-다낭 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

NO DC

( 단위 : KRW )

S25 W25

CJJ-DAD NIL

Smart NO DC

Event



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

F FKV 900,000 FKV 900,000 25% DC

C CKV 780,000 CKV 780,000

R RKV 670,000 RKV 670,000

Normal Y YKV 490,000 YKV 490,000 25% DC

W WKV 440,000 WKV 440,000

Z ZKV 400,000 ZKV 400,000

V VKV 350,000 VKV 350,000

S SKV 300,000 SKV 300,000

P PKV 260,000 PKV 260,000

O OKV 220,000 OKV 220,000

N NKV 200,000 NKV 200,000

M MKV 180,000 MKV 180,000

L LKV 150,000 LKV 150,000

K KKV 140,000 KKV 140,000

H HKV 130,000 HKV 130,000

D DKV 110,000 DKV 110,000

B BKV 90,000 BKV 90,000

A AKV 80,000 AKV 80,000

Group (RT) G  GKV 980,000  GKV 980,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

Business
NO DC

ICN-CXR NILSmart NO DC

Event NO DC

인천-나트랑 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

Child
DC

S25 W25

Fare
Basis

Fare
Amount _OW

Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKV 490,000 YKV 490,000 25% DC

W WKV 440,000 WKV 440,000

Z ZKV 400,000 ZKV 400,000

V VKV 350,000 VKV 350,000

S SKV 300,000 SKV 300,000

P PKV 260,000 PKV 260,000

O OKV 220,000 OKV 220,000

N NKV 200,000 NKV 200,000

M MKV 180,000 MKV 180,000

L LKV 150,000 LKV 150,000

K KKV 140,000 KKV 140,000

H HKV 130,000 HKV 130,000

D DKV 110,000 DKV 110,000

B BKV 90,000 BKV 90,000

A AKV 80,000 AKV 80,000

Group (RT) G  GKV 980,000  GKV 980,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

CJJ-CXR NIL

Smart NO DC

Event NO DC

청주-나트랑 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKV 490,000 YKV 490,000 25% DC

W WKV 440,000 WKV 440,000

Z ZKV 400,000 ZKV 400,000

V VKV 350,000 VKV 350,000

S SKV 300,000 SKV 300,000

P PKV 260,000 PKV 260,000

O OKV 220,000 OKV 220,000

N NKV 200,000 NKV 200,000

M MKV 180,000 MKV 180,000

L LKV 160,000 LKV 160,000

K KKV 140,000 KKV 140,000

H HKV 120,000 HKV 120,000

D DKV 100,000 DKV 100,000

B BKV 80,000 BKV 80,000

A AKV 60,000 AKV 60,000

Group (RT) G  GKV 980,000  GKV 980,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

TAE-CXR NIL

Smart NO DC

Event NO DC

대구-나트랑 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKV 490,000 YKV 490,000 25% DC

W WKV 440,000 WKV 440,000

Z ZKV 400,000 ZKV 400,000

V VKV 350,000 VKV 350,000

S SKV 300,000 SKV 300,000

P PKV 260,000 PKV 260,000

O OKV 220,000 OKV 220,000

N NKV 200,000 NKV 200,000

M MKV 180,000 MKV 180,000

L LKV 160,000 LKV 160,000

K KKV 140,000 KKV 140,000

H HKV 120,000 HKV 120,000

D DKV 100,000 DKV 100,000

B BKV 80,000 BKV 80,000

A AKV 60,000 AKV 60,000

Group (RT) G  GKV 980,000  GKV 980,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

부산-나트랑 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )

PUS-CXR NIL

Smart NO DC

Event NO DC



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKV 580,000 YKV 580,000 25% DC

W WKV 520,000 WKV 520,000

Z ZKV 460,000 ZKV 460,000

V VKV 410,000 VKV 410,000

S SKV 360,000 SKV 360,000

P PKV 320,000 PKV 320,000

O OKV 280,000 OKV 280,000

N NKV 240,000 NKV 240,000

M MKV 210,000 MKV 210,000

L LKV 180,000 LKV 180,000

K KKV 160,000 KKV 160,000

H HKV 140,000 HKV 140,000

D DKV 120,000 DKV 120,000

B BKV 100,000 BKV 100,000

A AKV 80,000 AKV 80,000

Group (RT) G  GKV 1,160,000  GKV 1,160,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

ICN-PQC NIL

Smart NO DC

Event NO DC

인천-푸꾸옥 노선 정규 운임

( 단위 : KRW )

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKV 520,000 YKV 520,000 25% DC

W WKV 450,000 WKV 450,000

Z ZKV 390,000 ZKV 390,000

V VKV 340,000 VKV 340,000

S SKV 290,000 SKV 290,000

P PKV 240,000 PKV 240,000

O OKV 220,000 OKV 220,000

N NKV 190,000 NKV 190,000

M MKV 170,000 MKV 170,000

L LKV 150,000 LKV 150,000

K KKV 130,000 KKV 130,000

H HKV 110,000 HKV 110,000

D DKV 90,000 DKV 90,000

B BKV 80,000 BKV 80,000

A AKV 60,000 AKV 60,000

Group (RT) G  GKV 1,040,000  GKV 1,040,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT :  25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT :  25/10/06 ~ 25/10/13, 26/02/16 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

인천-하노이 노선 정규 운임

( 단위 : KRW )

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

ICN-HAN NIL

Smart NO DC

Event NO DC



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKP 440,000 YKP 440,000 25% DC

W WKP 390,000 WKP 390,000

Z ZKP 330,000 ZKP 330,000

V VKP 280,000 VKP 280,000

S SKP 240,000 SKP 240,000

P PKP 210,000 PKP 210,000

O OKP 190,000 OKP 190,000

N NKP 170,000 NKP 170,000

M MKP 150,000 MKP 150,000

L LKP 130,000 LKP 130,000

K KKP 110,000 KKP 110,000

H HKP 100,000 HKP 100,000

D DKP 80,000 DKP 80,000

B BKP 65,000 BKP 65,000

A AKP 50,000 AKP 50,000

Group (RT) G  GKP 880,000  GKP 880,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

TAE-CEB NIL

Smart NO DC

Event NO DC

대구-세부 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

F FKP 755,000 FKP 755,000 25% DC

C CKP 670,000 CKP 670,000

R RKP 600,000 RKP 600,000

Normal Y YKP 470,000 YKP 470,000 25% DC

W WKP 440,000 WKP 440,000

Z ZKP 385,000 ZKP 385,000

V VKP 335,000 VKP 335,000

S SKP 285,000 SKP 285,000

P PKP 235,000 PKP 235,000

O OKP 220,000 OKP 220,000

N NKP 195,000 NKP 195,000

M MKP 180,000 MKP 180,000

L LKP 155,000 LKP 155,000

K KKP 135,000 KKP 135,000

H HKP 115,000 HKP 115,000

D DKP 95,000 DKP 95,000

B BKP 80,000 BKP 80,000

A AKP 60,000 AKP 60,000

Group (RT) G  GKP 940,000  GKP 940,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

ICN-CEB NIL

인천-세부 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )

Smart NO DC

Event NO DC

Business
NO DC



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKP 470,000 YKP 470,000 25% DC

W WKP 430,000 WKP 430,000

Z ZKP 380,000 ZKP 380,000

V VKP 330,000 VKP 330,000

S SKP 290,000 SKP 290,000

P PKP 250,000 PKP 250,000

O OKP 220,000 OKP 220,000

N NKP 190,000 NKP 190,000

M MKP 170,000 MKP 170,000

L LKP 150,000 LKP 150,000

K KKP 135,000 KKP 135,000

H HKP 120,000 HKP 120,000

D DKP 100,000 DKP 100,000

B BKP 85,000 BKP 85,000

A AKP 70,000 AKP 70,000

Group (RT) G  GKP 940,000  GKP 940,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

ICN-KLO NIL

Smart NO DC

Event NO DC

인천-칼리보 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

F FKP 625,000 FKP 625,000 25% DC

C CKP 530,000 CKP 530,000

R RKP 450,000 RKP 450,000

Normal Y YKP 390,000 YKP 390,000 25% DC

W WKP 350,000 WKP 350,000

Z ZKP 310,000 ZKP 310,000

V VKP 280,000 VKP 280,000

S SKP 250,000 SKP 250,000

P PKP 220,000 PKP 220,000

O OKP 190,000 OKP 190,000

N NKP 160,000 NKP 160,000

M MKP 145,000 MKP 145,000

L LKP 130,000 LKP 130,000

K KKP 115,000 KKP 115,000

H HKP 100,000 HKP 100,000

D DKP 90,000 DKP 90,000

B BKP 80,000 BKP 80,000

A AKP 70,000 AKP 70,000

Group (RT) G  GKP 780,000  GKP 780,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

NO DC

NILSmart NO DC

Event NO DC

ICN-CRK

인천-클락 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )

Business



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

F FAS 1,025,000 FAS 1,025,000 25% DC

C CAS 915,000 CAS 915,000

R RAS 810,000 RAS 810,000

Normal Y YAS 640,000 YAS 640,000 25% DC

W WAS 570,000 WAS 570,000

Z ZAS 500,000 ZAS 500,000

V VAS 440,000 VAS 440,000

S SAS 390,000 SAS 390,000

P PAS 350,000 PAS 350,000

O OAS 315,000 OAS 315,000

N NAS 285,000 NAS 285,000

M MAS 255,000 MAS 255,000

L LAS 230,000 LAS 230,000

K KAS 200,000 KAS 200,000

H HAS 170,000 HAS 170,000

D DAS 135,000 DAS 135,000

B BAS 120,000 BAS 120,000

A AAS 100,000 AAS 100,000

Group (RT) G  GAS 1,280,000  GAS 1,280,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

Business

NILICN-SIN

NO DC

Smart NO DC

Event NO DC

인천-싱가포르 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YAS 600,000 YAS 600,000 25% DC

W WAS 530,000 WAS 530,000

Z ZAS 470,000 ZAS 470,000

V VAS 420,000 VAS 420,000

S SAS 380,000 SAS 380,000

P PAS 350,000 PAS 350,000

O OAS 315,000 OAS 315,000

N NAS 285,000 NAS 285,000

M MAS 255,000 MAS 255,000

L LAS 230,000 LAS 230,000

K KAS 200,000 KAS 200,000

H HAS 170,000 HAS 170,000

D DAS 135,000 DAS 135,000

B BAS 120,000 BAS 120,000

A AAS 100,000 AAS 100,000

Group (RT) G  GAS 1,200,000  GAS 1,200,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

제주-싱가포르 노선 정규 운임

( 단위 : KRW )

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

CJU-SIN

Smart NO DC

Event NO DC



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

F FSB 1,021,000 FSB 1,021,000 25% DC

C CSB 850,000 CSB 850,000

R RSB 730,000 RSB 730,000

Normal Y YSB 490,000 YSB 490,000 25% DC

W WSB 440,000 WSB 440,000

Z ZSB 390,000 ZSB 390,000

V VSB 340,000 VSB 340,000

S SSB 290,000 SSB 290,000

P PSB 250,000 PSB 250,000

O OSB 210,000 OSB 210,000

N NSB 180,000 NSB 180,000

M MSB 150,000 MSB 150,000

L LSB 130,000 LSB 130,000

K KSB 110,000 KSB 110,000

H HSB 100,000 HSB 100,000

D DSB 90,000 DSB 90,000

B BSB 70,000 BSB 70,000

A ASB 60,000 ASB 60,000

Group (RT) G  GSB 980,000  GSB 980,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

Business

ICN-BKI

NO DC

NILSmart NO DC

Event NO DC

인천-코타키나발루 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YSB 490,000 YSB 490,000 25% DC

W WSB 440,000 WSB 440,000

Z ZSB 390,000 ZSB 390,000

V VSB 340,000 VSB 340,000

S SSB 290,000 SSB 290,000

P PSB 250,000 PSB 250,000

O OSB 210,000 OSB 210,000

N NSB 180,000 NSB 180,000

M MSB 150,000 MSB 150,000

L LSB 130,000 LSB 130,000

K KSB 110,000 KSB 110,000

H HSB 100,000 HSB 100,000

D DSB 90,000 DSB 90,000

B BSB 70,000 BSB 70,000

A ASB 60,000 ASB 60,000

Group (RT) G  GSB 980,000  GSB 980,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

TAE-BKI NIL

Smart NO DC

Event NO DC

대구-코타키나발루 노선 정규 운임

( 단위 : KRW )

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKD 730,000 YKD 730,000 25% DC

W WKD 660,000 WKD 660,000

Z ZKD 590,000 ZKD 590,000

V VKD 530,000 VKD 530,000

S SKD 480,000 SKD 480,000

P PKD 430,000 PKD 430,000

O OKD 380,000 OKD 380,000

N NKD 340,000 NKD 340,000

M MKD 290,000 MKD 290,000

L LKD 250,000 LKD 250,000

K KKD 210,000 KKD 210,000

H HKD 180,000 HKD 180,000

D DKD 160,000 DKD 160,000

B BKD 140,000 BKD 140,000

A AKD 120,000 AKD 120,000

Group (RT) G  GKD 1,460,000  GKD 1,460,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20 

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

청주-발리 노선 정규 운임

( 단위 : KRW )

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

CJJ-DPS NIL

Smart NO DC

Event NO DC



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKS 415,000 YKS 415,000 25% DC

W WKS 390,000 WKS 390,000

Z ZKS 360,000 ZKS 360,000

V VKS 330,000 VKS 330,000

S SKS 300,000 SKS 300,000

P PKS 270,000 PKS 270,000

O OKS 250,000 OKS 250,000

N NKS 230,000 NKS 230,000

M MKS 210,000 MKS 210,000

L LKS 180,000 LKS 180,000

K KKS 150,000 KKS 150,000

H HKS 130,000 HKS 130,000

D DKS 100,000 DKS 100,000

B BKS 90,000 BKS 90,000

A AKS 80,000 AKS 80,000

Group (RT) G  GKS 830,000  GKS 830,000 25% DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

ICN-SPN NIL

Smart 25% DC

Event NO DC

인천-사이판 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

F FKU 557,000 FKU 557,000 25% DC

C CKU 490,000 CKU 490,000

R RKU 460,000 RKU 460,000

Normal Y YKU 415,000 YKU 415,000 25% DC

W WKU 390,000 WKU 390,000

Z ZKU 360,000 ZKU 360,000

V VKU 330,000 VKU 330,000

S SKU 300,000 SKU 300,000

P PKU 270,000 PKU 270,000

O OKU 250,000 OKU 250,000

N NKU 230,000 NKU 230,000

M MKU 210,000 MKU 210,000

L LKU 180,000 LKU 180,000

K KKU 150,000 KKU 150,000

H HKU 130,000 HKU 130,000

D DKU 100,000 DKU 100,000

B BKU 90,000 BKU 90,000

A AKU 80,000 AKU 80,000

Group (RT) G  GKU 830,000  GKU 830,000 25% DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

NO DC

NILSmart 25% DC

Event NO DC

ICN-GUM

인천-괌 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )

Business



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

Normal Y YKU 418,000 YKU 418,000 25% DC

W WKU 390,000 WKU 390,000

Z ZKU 360,000 ZKU 360,000

V VKU 330,000 VKU 330,000

S SKU 300,000 SKU 300,000

P PKU 280,000 PKU 280,000

O OKU 260,000 OKU 260,000

N NKU 240,000 NKU 240,000

M MKU 220,000 MKU 220,000

L LKU 200,000 LKU 200,000

K KKU 180,000 KKU 180,000

H HKU 160,000 HKU 160,000

D DKU 140,000 DKU 140,000

B BKU 120,000 BKU 120,000

A AKU 100,000 AKU 100,000

Group (RT) G  GKU 836,000  GKU 836,000 25% DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/02 ~ 25/10/09, 26/02/12 ~ 26/02/16

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/05 ~ 25/10/12, 26/02/15 ~ 26/02/20

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

대구-오사카-괌 노선 정규 운임

( 단위 : KRW )

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

TAE-GUM

Smart 25% DC

Event NO DC



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

F FIY 1,875,000 FIY 1,875,000

C CIY 1,730,000 CIY 1,730,000

R RIY 1,620,000 RIY 1,620,000

Normal Y YIY 1,200,000 YIY 1,200,000 25% DC

W WIY 1,000,000 WIY 1,000,000

Z ZIY 850,000 ZIY 850,000

V VIY 750,000 VIY 750,000

S SIY 670,000 SIY 670,000

P PIY 600,000 PIY 600,000

O OIY 550,000 OIY 550,000

N NIY 500,000 NIY 500,000

M MIY 450,000 MIY 450,000

L LIY 410,000 LIY 410,000

K KIY 380,000 KIY 380,000

H HIY 350,000 HIY 350,000

D DIY 310,000 DIY 310,000

B BIY 280,000 BIY 280,000

A AIY 250,000 AIY 250,000

Group (RT) G  GIY 2,400,000  GIY 2,400,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/01 ~ 25/10/07, 26/02/12 ~ 26/02/17

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/06 ~ 25/10/14, 26/02/18 ~ 26/02/24

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

Child
DC

ICN-SYD

Business

NILSmart

Event

( 단위 : KRW )

NO DC

NO DC

NO DC

인천-시드니 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Fare
Basis

Fare
Amount _OW

Fare
Basis

Fare
Amount _OW



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

F FKZ 2,380,000 FKZ 2,380,000

C CKZ 2,050,000 CKZ 2,050,000

R RKZ 1,800,000 RKZ 1,800,000

Normal Y YKZ 1,485,000 YKZ 1,485,000 25% DC

W WKZ 1,300,000 WKZ 1,300,000

Z ZKZ 1,130,000 ZKZ 1,130,000

V VKZ 970,000 VKZ 970,000

S SKZ 840,000 SKZ 840,000

P PKZ 740,000 PKZ 740,000

O OKZ 660,000 OKZ 660,000

N NKZ 600,000 NKZ 600,000

M MKZ 550,000 MKZ 550,000

L LKZ 500,000 LKZ 500,000

K KKZ 450,000 KKZ 450,000

H HKZ 400,000 HKZ 400,000

D DKZ 360,000 DKZ 360,000

B BKZ 330,000 BKZ 330,000

A AKZ 300,000 AKZ 300,000

Group (RT) G  GKZ 2,970,000  GKZ 2,970,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/01 ~ 25/10/07, 26/02/12 ~ 26/02/17

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/06 ~ 25/10/14, 26/02/18 ~ 26/02/24

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

인천-자그레이브 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )

ICN-ZAG

Business

NIL

NO DC

Smart NO DC

Event NO DC



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

F FKZ 2,380,000 FKZ 2,380,000

C CKZ 2,050,000 CKZ 2,050,000

R RKZ 1,750,000 RKZ 1,750,000

Normal Y YKZ 1,485,000 YKZ 1,485,000 25% DC

W WKZ 1,320,000 WKZ 1,320,000

Z ZKZ 1,190,000 ZKZ 1,190,000

V VKZ 1,080,000 VKZ 1,080,000

S SKZ 990,000 SKZ 990,000

P PKZ 890,000 PKZ 890,000

O OKZ 810,000 OKZ 810,000

N NKZ 730,000 NKZ 730,000

M MKZ 650,000 MKZ 650,000

L LKZ 580,000 LKZ 580,000

K KKZ 510,000 KKZ 510,000

H HKZ 450,000 HKZ 450,000

D DKZ 400,000 DKZ 400,000

B BKZ 350,000 BKZ 350,000

A AKZ 300,000 AKZ 300,000

Group (RT) G  GKZ 2,970,000  GKZ 2,970,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/01 ~ 25/10/07, 26/02/12 ~ 26/02/17

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/06 ~ 25/10/14, 26/02/18 ~ 26/02/24

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

Smart NO DC

Event NO DC

ICN-BCN

Business

NIL

NO DC

인천-바르셀로나 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

F FKZ 2,060,000 FKZ 2,060,000

C CKZ 1,750,000 CKZ 1,750,000

R RKZ 1,500,000 RKZ 1,500,000

Normal Y YKZ 1,285,000 YKZ 1,285,000 25% DC

W WKZ 1,130,000 WKZ 1,130,000

Z ZKZ 1,010,000 ZKZ 1,010,000

V VKZ 910,000 VKZ 910,000

S SKZ 820,000 SKZ 820,000

P PKZ 740,000 PKZ 740,000

O OKZ 660,000 OKZ 660,000

N NKZ 600,000 NKZ 600,000

M MKZ 540,000 MKZ 540,000

L LKZ 490,000 LKZ 490,000

K KKZ 440,000 KKZ 440,000

H HKZ 400,000 HKZ 400,000

D DKZ 360,000 DKZ 360,000

B BKZ 330,000 BKZ 330,000

A AKZ 300,000 AKZ 300,000

Group (RT) G  GKZ 2,570,000  GKZ 2,570,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/01 ~ 25/10/07, 26/02/12 ~ 26/02/17

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/06 ~ 25/10/14, 26/02/18 ~ 26/02/24

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

Smart NO DC

Event NO DC

ICN-FCO

Business

NIL

NO DC

인천-로마 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

F FKZ 2,380,000 FKZ 2,380,000

C CKZ 2,050,000 CKZ 2,050,000

R RKZ 1,750,000 RKZ 1,750,000

Normal Y YKZ 1,485,000 YKZ 1,485,000 25% DC

W WKZ 1,320,000 WKZ 1,320,000

Z ZKZ 1,170,000 ZKZ 1,170,000

V VKZ 1,050,000 VKZ 1,050,000

S SKZ 940,000 SKZ 940,000

P PKZ 850,000 PKZ 850,000

O OKZ 760,000 OKZ 760,000

N NKZ 680,000 NKZ 680,000

M MKZ 610,000 MKZ 610,000

L LKZ 540,000 LKZ 540,000

K KKZ 480,000 KKZ 480,000

H HKZ 420,000 HKZ 420,000

D DKZ 380,000 DKZ 380,000

B BKZ 340,000 BKZ 340,000

A AKZ 300,000 AKZ 300,000

Group (RT) G  GKZ 2,970,000  GKZ 2,970,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/01 ~ 25/10/07, 26/02/12 ~ 26/02/17

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/06 ~ 25/10/14, 26/02/18 ~ 26/02/24

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

인천-파리 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )

ICN-CDG

Business

NIL

NO DC

Smart NO DC

Event NO DC



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

F FKZ 2,380,000 FKZ 2,380,000

C CKZ 2,050,000 CKZ 2,050,000

R RKZ 1,750,000 RKZ 1,750,000

Normal Y YKZ 1,485,000 YKZ 1,485,000 25% DC

W WKZ 1,300,000 WKZ 1,300,000

Z ZKZ 1,130,000 ZKZ 1,130,000

V VKZ 970,000 VKZ 970,000

S SKZ 840,000 SKZ 840,000

P PKZ 740,000 PKZ 740,000

O OKZ 660,000 OKZ 660,000

N NKZ 600,000 NKZ 600,000

M MKZ 540,000 MKZ 540,000

L LKZ 490,000 LKZ 490,000

K KKZ 440,000 KKZ 440,000

H HKZ 400,000 HKZ 400,000

D DKZ 360,000 DKZ 360,000

B BKZ 330,000 BKZ 330,000

A AKZ 300,000 AKZ 300,000

Group (RT) G  GKZ 2,970,000  GKZ 2,970,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/01 ~ 25/10/07, 26/02/12 ~ 26/02/17

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/06 ~ 25/10/14, 26/02/18 ~ 26/02/24

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

Smart NO DC

Event NO DC

ICN-FRA

Business

NIL

NO DC

인천-프랑크푸르트 노선 정규 운임

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW

( 단위 : KRW )



출발일 : 2025.03.30 ~ 2026.03.28 ( S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25 / W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28 )

F FSY 2,380,000 FSY 2,380,000

C CSY 2,050,000 CSY 2,050,000

R RSY 1,750,000 RSY 1,750,000

Normal Y YSY 1,485,000 YSY 1,485,000 25% DC

W WSY 1,320,000 WSY 1,320,000

Z ZSY 1,170,000 ZSY 1,170,000

V VSY 1,050,000 VSY 1,050,000

S SSY 940,000 SSY 940,000

P PSY 850,000 PSY 850,000

O OSY 760,000 OSY 760,000

N NSY 680,000 NSY 680,000

M MSY 610,000 MSY 610,000

L LSY 540,000 LSY 540,000

K KSY 480,000 KSY 480,000

H HSY 420,000 HSY 420,000

D DSY 380,000 DSY 380,000

B BSY 340,000 BSY 340,000

A ASY 300,000 ASY 300,000

Group (RT) G  GSY 2,970,000  GSY 2,970,000 NO DC

1. 출발일 

○ S25 : 2025.03.30 ~ 2025.10.25

○ W25 : 2025.10.26 ~ 2026.03.28

2. Note : 왕복은 OW * 2

3. Group 운임은 여정 변경 불가

4. 설날, 추석, 특정연휴기간 EMBARGO

○ ROK발 DEP FLT : 25/10/01 ~ 25/10/05, 26/02/12 ~ 26/02/15

○ ROK발 RTN FLT : 25/10/08 ~ 25/10/12, 26/02/19 ~ 26/02/22

5. Infant는 자동운임 적용 발권 가능

ICN-YVR

Business

NIL

NO DC

Smart NO DC

Event NO DC

인천-벤쿠버 노선 정규 운임

( 단위 : KRW )

구간
Fare

Subtype
CLS

Published
Fare

S25 W25

Child
DCFare

Basis
Fare

Amount _OW
Fare
Basis

Fare
Amount _OW


